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Älypuhelin ja tabletti ovat helposti mukana kulkevia monitoimilaitteita,  
joissa yhdistyvät puhelin, tietokone, kamera, mediasoitin ja navigaattori.  
Monet eri valmistajien laitteet muistuttavat nykyisin ulkoisesti toisiaan,  

eikä tekno logiassakaan käyttö järjestelmiä lukuunottamatta ole suuria eroja.
  

Mobiililaitteisiin saatavat palvelut ja sovellukset vaikuttavat ostopäätöksiin nykyisin  
entistä enemmän ja kilpailu on kovaa: tarjolla on valtaisa määrä sovelluksia  
eri ekosysteemeihin, joista merkittävimmät tänä päivänä ovat Applen iOS,  
useiden eri valmistajien laitteissa toimiva Googlen Android ja Microsoftin  

muun muuassa uusissa Nokian Lumia -malleissa toimiva Windows Phone 8 sekä  
kanadalaisen Research in Motionin Blackberry. Lisäksi markkinoille ovat  
tulossa suomalainen Jolla uuden Sailfish- käyttöjärjestelmänsä kanssa,  

Canonicalin Ubuntu ja Mozillan Firefox.   
 

Tämä opas tarjoaa hyvät perustiedot, jotka auttavat sinua mobiililaitteiden hankinnassa. 
Kehitämme ja päivitämme opasta säännöllisesti, ja mm. laite- ja sovellustestit sekä -vinkit 

tulevat olemaan osa oppaamme sisältöä.

Verkkosivuillamme julkaisemme päivittäin mobiilimaailman uutisia uusista tuotteista,  
sovelluksista ja palveluista, ja sivustoa voi sujuvasti selata myös mobiililaitteilla:



Esimerkkinä 
Nokian LUMIA 
920:

Näytön koko
4,5 tuumaa.

Kapasitiivinen 
monikosketuksia 
tukeva näyttö

Resoluutio
1280 x 768
pikseliä.

5

Älypuhelimen ominaisuuksia
Kosketusnäyttö

Kosketusnäyttö on Applen iPhonesta alkaen ollut  
äly puhelimen tunnusmerkki. Kosketusnäytöissä on  
kaksi toteutustapaa, kapasitiivinen ja resistiivinen.

• Kapasitiivinen näyttö mittaa sähkökenttää ja reagoi 
ihokosketukseen. Näyttö tukee monikosketusta, esimerkiksi 
tekstin suurentamista ja pienentämistä kahdella sormella 
”nipistämällä”. Näyttötyyppi on käytössä muiden muassa 
iPhonessa ja Nokian kalliimman hintaluokan puhelimissa.

• Resistiivinen näyttö mittaa painetta ja reagoi siihen, joten 
sitä käytetään usein laitteen mukana tulevalla kynällä.

Monien puhelimien näytöt käyttävät AMOLED-tekniikkaa, 
joka parantaa kuvanlaatua erityisesti tummissa värisävyissä ja 
toisaalta kuluttaa aiempaa vähemmän virtaa. Erittäin tarkka 
Retina-näyttö on käytössä ainoastaan iPhone-puhelimissa ja 
Applen tietokoneissa.

Näytön koko (mittana yleisesti tuuma = 2,54 cm)

Älypuhelimet eivät paina paljon, mutta suuret näytöt 
rajoittavat puhelimen kuljettamista esimerkiksi taskussa. 
Suurimmissa älypuhelimissa näytöt ovat yli 4-tuumaisia, 
lähes pienempien taulutietokoneiden kokoisia. Näytön 
resoluutio kertoo kuinka monesta vaaka- ja pystyakselin 
pisteestä, pikselistä, kuva muodostuu. Mitä suurempi luku, 
sen tarkempi kuva ja sitä enemmän sisältöä näyttöön 
mahtuu, ja esimerkiksi tekstin lukeminen on helpompaa.  

Mobiililaitteiden käyttöjärjestelmä

Älypuhelimessa ja tabletissa on tietokoneen tavoin 
käyttöjärjestelmä, joka huolehtii laitteen ja sovellusten 
toiminnoista, ja usein ostaja valitsee laitteensa tämän 
perusteella. Käyttöjärjestelmiä kannattaa vertailla ja 
kokeilla eri puhelimia ennen ostopäätöstä. Mobiili laitteissa 
on useita vaihtoehtoja ja ominaisuuksia, mutta eri käyttö-
järjestelmiin on tarjolla useita samoja sovelluksia, jotka 
toimivat eri alustoilla (esim. Google Maps). Ilmaisia ja 
maksullisia vaihtoehtoja löytyy sovelluskaupoista.

Android. Googlen kehittämä ohjelmistoalusta on 
nykyisin älypuhelimien yleisin käyttöjärjestelmä. 
Sitä käyttävät muun muassa Samsung, HTC, 
SonyEricsson, Motorola ja LG. Viimeisin versio 
on 4.2 (Jelly Bean).

Bada ja Tizen. Linuxiin perustuvia käyttö-
järjestelmiä, joiden kehitystyössä Samsung on 
ollut mukana. Ensimmäisiä Tizen-puhelimia 
odotetaan markkinoille vuoden 2013 aikana.

iOS. Applen käyttöjärjestelmä löytyy 
iPhonen lisäksi iPodista ja iPadista. iOS:n 
viimeisin versio on 6.1.2

Sailfish. Suomalaisen Jollan kehittämä 
käyttöjärjestelmä. Ensimmäiset Sailfish- 
älypuhelimet julkaistaneen v. 2013 lopulla.

Symbian. Nokian pitkään markkinoita 
hallinnut käyttö järjestelmä, josta on useita 
eri versioita. Käyttöjärjestelmän merkitys 
nykyisin on vähäinen Nokian siirryttyä käyttämään Windows 
Phone -käyttöjärjestelmää.

Ubuntu. Englantilaisen Canonical-yhtiön 
kehittämä käyttö järjestelmä. Ensimmäiset 
Ubuntu-puhelimet saapuvat arvioiden mukaan markkinoille 
vasta vuonna 2014.

Windows Phone 7. Nokia otti vuonna 
2011 Microsoftin kehittämän alustan 
puhelimiensa ensisijaiseksi käyttö-
järjestelmäksi. Se on käytössä mm. 
Nokian ensimmäisissä LUMIA-puhelinmalleissa.

Windows Phone 8. Nokian uusien 
puhelimien ensisijainen käyttö-
järjestelmä, ja toimi uusissa LUMIA-
malleissa. WP8 on käytössä myös esimerkiksi joissakin HTC:n 
ja Samsungin malleissa.



Näppäimistö

Perinteisestä fyysisestä näppäimistöstä kosketusnäyttöön 
siirtyminen vaatii totuttelua. Jos laitteella aikoo kirjoittaa 
paljon tekstiä, kosketusnäytön näppäimistön käyttö voi aluksi 
tuntua varsin hankalalta ja hitaalta.

Vaihtoehtona on ostaa erikseen QWERTY-näppäimistö eli 
erillinen fyysinen näppäimistö (muista skandinaaviset merkit!).

Akku

Älypuhelimen toiminta-aika eli akun kesto riippuu paljon 
käyttötavasta ja -tilanteesta. Isojen tiedostojen lataaminen 
langattomasta lähiverkosta tai 3G-yhteydellä kuluttaa paljon 
virtaa, ja myös useiden sovellusten yhtäaikainen avoinna  
pitäminen vie virtaa. Akun kapasiteetti/teho ilmoitetaan 
ampeeri tunteina (mAh). Verrattuna vanhoihin matka-
puhelimiin, kuluttavat älypuhelimet huomattavasti enemmän 
virtaa, joten niitä joutuu myös lataamaan hyvin usein.

Kamera

Älypuhelimen kameralla voi tallentaa valokuvia ja videoita. 
Kuvanlaatu on kehittynyt merkittävästi ensimmäisistä 
älypuhelinmalleista. Älypuhelimen kameran valovoima ei 
useimmiten riitä hämäriin tai pimeisiin olosuhteisiin ja 
harvassa älypuhelimessa on tehokasta salamavaloa.

Kuvien ja videoiden laatuun vaikuttavat:

• kennon tarkkuus megapikseleinä. 
   Parhaissa kameroissa yli 10 megapikseliä
• kuvausvalo, xenon-salama tai LED-salama
• resoluutio (megapikseliä)
• HDMI-liitäntä.

Kameran ja verkkoyhteyden avulla voi soittaa maksuttomia 
videopuheluita. Videokuvaajan kannattaa valita laite, jossa on 
HDMI-liitäntä. Useilla nykyisillä älypuhelinten kameroilla voi 
kuvata jo HD-laatuista videokuvaa.
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Älypuhelimen testaaminen omissa käsissä

Uuden älypuhelimen tai tabletin hankkiminen pelkkien 
tuotekuvausten perusteella on vaikeaa, mutta tämän 
oppaan avulla saat hyvät perustiedot ostopäätöstä  
helpottamaan. Jos on alustavasti tutustunut puhelimiin ja 
rajannut parhaat ehdokkaat ominaisuuksien ja ulkomuodon 
perusteella, on laitteen hankinta helpompaa. Suurin osa 
meistä kuitenkin haluaa kokeilla ja testata laitteita ennen 
ostopäätöstä, ja se onnistuu laitteita myyvissä liikkeissä. 

Näyttö

Kaikissa puhelimissa ei ole valmiina kuvagallerioita, mutta 
näytön taustakuvistakin saa osviittaa näytön laadusta. 
Tarkkaile näytön terävyyttä, mustan tummuutta ja vaaleiden 
osien kirkkautta. Esimerkiksi tekstiviestiä kirjoittamalla näkee, 
millainen kontrasti tekstillä on taustaa vasten. Näytön koko, 
tarkkuus ja luettavuus eri valaistus olosuhteissa ja eri 
katselukulmista ovat käytössä tärkeitä ominaisuuksia.

Kosketus ja kirjoittaminen

Avaa tekstiviesti ja kirjoita haluamasi viesti, aseta itsellesi 
aikaraja ja katso, kuinka paljon tekstiä sait aikaiseksi ja kuinka 
paljon virhelyöntejä syntyi. Kosketusnäytössä on näytön 
antama vaste kosketukseen, käytön sujuvuus  ja näytön 
toiminnot, kuten tuki monikosketukselle tärkeimmät 
ominaisuudet. Uusien Nokian Lumioiden kosketusnäytöt 
toimivat vaikka hansikkaat kädessä. 

Kamera

Jos saat liikeessä luvan, ota muutama testikuva ja katso, miltä 
kuvat ruudulla näyttävät ja suurenna/zoomaa kuvia ruudulla.
Ovatko kuvat mielestäsi teräviä ja värit luonnoliset?
Testaa myös videokuvaus. Jos mahdollista, katso ottamasi 
kuvat ja videot myös tieto koneen näytöllä.

Muotoilu, koko ja paino

Onko laite sopivan kokoinen ja painoinen: arvioi miten se 
mahtuu taskuun tai laukkuun, missä ikinä sitä aiotkin kantaa. 
Myymälässä ei kuitenkaan kannata kokeilla puhelimen 
tunkemista taskuun, ettei synny väärinkäsityksiä!

Käyttöasento

Avaa tekstiviestipohja ja testaa onko tekstiä helppo kirjoittaa 
puhelimen ollessa sekä pysty- että vaaka-asennossa? 
Tunnistaako puhelimen anturi nopeasti asennon muuttumi-
sen, vai joutuuko puhelinta kääntelemään moneen kertaan 
ennen kuin näyttö kääntyy haluttuun asentoon?

Verkkotoiminnot

Avaa muutama verkkosivu ja katso kuinka nopeasti ne 
aukeavat. Avaa myös YouTube ja varmista, että laitteella voi 
katsella myös teräväpiirtovideoita. Netin nopeustestejäkin voi 
tarpeen mukaan käyttää (esimerkiksi Speedtest). Varmista, 
että vertailemillasi puhelimilla on samanlainen liittymä.

Suoritin

Etsi puhelimelta videotiedosto tai kuvaa sellainen, käynnistä 
ja katso, onko toisto sulavaa vai nykivää. Voit testata suoritti-
men tehoa myös käynnistämällä kokeilemissasi puhelimissa 
esimerkiksi videokameran, ja laskemalla, kuinka pitkä viive 
kuvakkeen koskettamisen ja sovelluksen käynnistymisen 
välillä on. Uusimmat älypuhelimet sisältävät pääsääntöisesti 
jo niin tehokkaat suorittimet, että kaikki vaativatkin toiminnot 
sujuvat kitkattomasti.

Äänentoisto

Jos haluat testata laitteen äänentoistoa, kannattaa ottaa 
mukaan omat kuulokkeet. Liitä ne puhelimeen ja käynnistä 
jokin äänitiedosto musiikkikansiosta tai etsi musiikkia 
musiikkipalvelusta. Kuuntele eri voimakkuuksilla ja tarkkaile 
äänenlaatua ja toiston sujuvuutta.

Käytettävyys, kestävyys ja monipuolisuus

Perustoimintojen helppo suorittaminen, näytön ja valikkojen 
ominaisuudet ovat kaikki käytettävyyteen liittyviä. 

Kestävyyttä mitataan testitilanteissa pudottamalla puhelin 
erityistä testausrumpua käyttäen. Testeissä puhelin altiste-
taan vedelle ja kosteudelle ja testataan kosteuden vaikutusta 
puhelimen toimintakykyyn. Testeissä akun käyttöaikaa 
mitataan erityyppisissä käyttötilanteissa (www, videot). 

Kannettavuus arvioidaan puhelimen painon ja fyysisten 
mittojen perusteella ja arvioimalla puhelimen sopivuutta 
käsilaukkuun ja taskuun. 

Monipuolisuuteen vaikuttavat laitteen eri toiminnot ja 
puhelimen käyttämät taajuusalueet, tiedon siirtotekniikat ja 
liitännät. Sovellustarjonta on varsin merkittävä kriteeri.

Viestien kirjoittamista, lähettämistä ja vastaanottamista ja 
niiden arkistoinnin ja hallinnan helppoutta on hyvä testata.

Sähköpostitoiminnoista kannattaa testata sähköpostin 
tiliasetusten tekeminen ja kokeilla miten sähköpostien 
hakeminen, lukeminen ja kirjoittaminen onnistuu. 

Internet-toiminnoissa on arvioitava ensisijaisesti käyttö-
mukavuutta ja nopeutta. Huomiota kannattaa kiinnittää 
sivuilla navigointiin ja näyttötilan riittävyyteen.

Navigointi ja kartat

Navigointi testataan tutkimalla ohjelmisto, navigoinnin 
aloittamiseen tarvittavat toiminnot ja paikannuksen nopeus 
ja tarkkuus. Paikannusnopeus voi vaihdella eri alueilla. 
Älypuhelimiin voi myös ostaa navigointiohjelmia. Eri käyttö-
järjestelmissä on eri karttasovellukset, mutta mm. Google 
Maps-sovellus toimii useissa eri järjestelmissä.

Synkronointi tietokoneen kanssa on testattavat viemällä 
yhteystietoja, kalenterimerkintöjä, sähköposteja ja muita 
tiedostoja puhelimesta tietokoneeseen ja takaisin.
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ARVIOITAVANA 
NOKIA LUMIA 820
– miten pärjää Lumia 920:n pikkuveli?

Nokian edullisempi Windows Phone 8 -puhelin Lumia 820 seurasi markkinoilla 
Lumia 920 lippulaivamallia, jonka kysyntä paikoin ylitti tarjonnan. Lumia 820 on 
ostopaikasta riippuen noin 130-150 euroa Lumia 920-mallia edullisempi.

LUMIA 820:n saatavuus on alusta alkaen selkeästi Lumia 
920 -malllia parempi. Lumia 920 oli aluksi vahvan ennakko-
kysynnän vuoksi huomattavasti suositumpi kuin Lumia 820. 
Lumia 920:n suosion kerrotaan yleisesti olleen noin 
kymmenkertainen Lumia 820:een verrattuna. ”Varsinkin 
alkuvaiheessa lippulaivamallit ovat niitä kaikkein suosituim-
pia tilanteen tasaantuessa ajan kuluessa. Näin odotamme 
käyvän tälläkin kertaa”, Elisan Henri Korpi arvioi tilannetta 
vuoden alussa.

Lumia 820:n, toimitukset alkoivat Suomessa 10. tammikuuta 
2013. Näkyvyydessä Lumia 820 on toistaiseksi Lumia 920:n 
rinnalla jäänyt vähän pimentoon, vaikka kaksikko julkistettiin-
kin samanaikaisesti. Lumia 820 on ostopaikasta riippuen yli 
tai alle 150 euroa edullisempi kuin Lumia 920. Lumia 820:n 
väreinä Suomessa punainen, keltainen, musta tai valkoinen.

Keskitymme tässä arvostelussa lähinnä Lumia 820 
-puhelimeen, sillä Windows Phone 8 -käyttöjärjestelmä ja 
Nokian omat sovellukset ovat samanlaisia kuin aiemmassa 

Lumia 820:n myyntipaketin sisältö:

H Nokia Lumia 820
H Micro-USB-laturi AC-50
H Akku BP-5T (1650 mAh)
H Lataus- ja -tiedonsiirtokaapeli CA-190CD
H Stereokuulokkeet WH-208
H Tuotteen käyttöopas 

Teksti: Markus Lehtiniitty
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Lumia 920 -arvostelussamme, joka on luettavissa sekä 
verkkosivuiltamme että Mobiili-lehden numerosta 4.2012. 
Käyttöjärjestelmän suurimmat ongelmat liittyvät edelleen 
tiettyjen tärkeiden sovelluskaupasta ladattavien sovellusten 
puuttumiseen, sovellusten yleiseen määrään ja myös 
sovellusten laatuun kehittäjien päivittäessä muiden alustojen 
sovelluksia Windows Phonea vikkelämmin.

LUMIA 820 vastaan LUMIA 920

Vaikka Lumia 820 muistuttaa hyvin paljon Lumia 920 
-isoveljeään, löytyy puhelimista tarkemmassa tarkastelussa 
yllättävänkin paljon eroja. Tärkeimmät erot liittyvät muotoi-
luun, näyttöön ja kameraan. Alla kattava listaus Lumia 820:n 
ja Lumia 920:n eroista.

H Lumia 820 on pienempi joka suunnassa:   
123,8 x 68,5 x 9,9 mm vs. 130,3 x 70,8 x 10,7 mm

H Lumia 820 on myös kevyempi: 160 g vs. 185 g

H Lumia 820:n kuoret ovat vaihdettavissa

H Lumia 820:n kamera on heikompi: 8 megapikseliä vs. 
Lumia 920:n 8,7 megapikselin PureView-kamera, ei optista 
kuvan vakainta, ei taustavalaistua kennoa, valotusaukko f/2.2 
vs. f/2.0, tarkennusetäisyys 10 cm vs. 8 cm

H Lumia 820:n näyttö on pienempi: 4,3 ” vs. 920:n 4,5 ”

Myös Lumia 820:n näytön tarkkuus on pienempi: 800×480 
pikseliä (217 pikseliä tuumalla) vs. 1280×768 pikseliä (332)

Lisäksi Lumia 820:n näyttö on toteutettu AMOLED-tekniikalla, 
kun Lumia 920:sta löytyy IPS-näyttö

H Lumia 820 ei sisällä Nokian PureMotion-näyttö-
teknologiaa, joka tarkoittaa näytön yliajoa ja nopeampaa  
60 hertsin päivitysnopeutta

H Lumia 820:n näyttöpinta on tasainen, kun Lumia 920:n 
näytön pinta on hieman kaarevaa 2.5D-lasia

H Lumia 820:n näyttölasi ei ole brändivalmistajan, kun taas 
Lumia 920:n näyttöä suojaa Gorilla Glass -lasi

H Sisäänrakennettua tallennustilaa Lumia 820 tarjoaa 8 
gigatavua, kun Lumia 920:sta löytyy 32 gigatavua

H Lumia 820:sta löytyy kuitenkin microSD-muistikorttipaikka 
(tuki 64 gigatavuun asti), jota Lumia 920 ei tarjoa

H Lumia 820:n etukamera on heikompi: 0,3 megapikseliä  
vs. Lumia 920:n 1,3 megapikseliä, etukameralla videokuvaus 
VGA vs. Lumia 920:n 720p HD

H Lumia 820:een langattoman latauksen tuen saa vaihto-
kuorella, kun Lumia 920:sta se löytyy sisäänrakennettuna

H Lumia 820:n akun kapasiteetti on 1 650 mAh, kun Lumia 
920:n akun kapasiteetti on 2 000 mAh. Lisäksi Lumia 820:n 
akku on käyttäjän irroitettavissa sekä vaihdettavissa

H Lumia 820 häviää Lumia 920:lle toiminta-ajoissa: valmius-
aika 360 h vs. Lumia 920:n 460 h, puheaika (3G) 8,1 h vs. 
10,8 h ja musiikintoistoaika 61 h vs. 74 h

Design

Lumia 820 tuntuu passelilta kädessä: polykarbonaatin luoma 
lämmin tuntuma on mukava. Moitimme Lumia 920:aa 
osittain sen koosta, paksuudesta ja painosta ja tällä saralla 
Lumia 820 pärjää selkeästi paremmin. Hieman ohuempi ja 
kevyempi rakenne tekevät puhelimen kädessä pitämisestä  
Lumia 920:aa mukavampaa, eikä Lumia 820 tunnu yhtä 
massiiviselta kuin Lumia 920. Lumia 820:n linjat ovat aiempaa 
suorempia, toki pyöristettyine kulmineen. Näin ollen se eroaa 
hieman aiemmasta N9:n aloittamasta kaarevasta, tyynymäi-
sestä muotokielestä, vaikkakin edustaa yleisesti ottaen samaa 
ilmettä. Myös Lumia 820:n näyttöpinta on tasainen, kun 
Lumia 920:sta löytyy hieman kaarevuutta.

Painoltaan Lumia 820 on edelleen selvästi esimerkiksi 
HTC:n Windows Phone 8X:ää raskaampi (160 g vs. 130 g), ja 
käytössäkin painon huomaa, mutta siihen toki tottuu.

Vaihdettavat kuoret

Erikoista Lumia 820:ssa ovat vaihdettavat kuoret, joihin ei 
nykyisissä huippuälypuhelimissa enää kovin usein törmää. 
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Tietämättömän olisi Lumia 820:n kuoria vaikea mieltää 
vaihdettaviksi: tuntuma on erittäin jämäkkä vaihdettava-
kuoriselle puhelimelle ja kuori istuu todella tiukasti kiinni 
puhelimeen. Vastapainona myös sen irroittaminen on 
hivenen hankalaa – hieman pidempiä kynsiä tarvitaan. 
Pienen harjoittelun jälkeen kuoren saa kuitenkin melko 
kätevästi pois parilla liikkeellä ujuttamalla kyntensä puheli-
men rungon yläreunan ja kuoren väliin. Kuoresta ei paina-
malla kuulu nitinöitä tai natinoita, mutta aivan keskeltä se 
hieman painuu, mikä lieneekin ainoa seikka, josta kuorten 
vaihdettavuus voisi olla kokeilemalla arvattavissa.

Vaihdettavien kuorten ansiosta myös Lumia 820:n akku 
on irroitettavissa ja vaihdettavissa, mikä mahdollistaa 
hardcore-käyttäjiä ilahduttavasti myös useamman akun 
mukana kantamisen ja niiden välillä vaihtamisen. SIM-kortti- 
ja microSD-muistikorttien vaihto edellyttävät takakannen 
sekä akun irroittamista laitteesta.

Nokia toimitti testiimme kuvissa näkyvän kirkkaanpunai-
sella kuorella varustetun Lumia 820:n, jonka punainen pinta 
Lumia 920:n tavoin näyttää todella hyvältä ja tyylikkäältä. 
Mielestäni Nokian uudet Lumiat ovat ehdottomasti markki-
noiden ulkonäöltään kauneimmat puhelimet. Lumia 820:n 
erikoisvaihtokuoret ovat pinnaltaan kiiltävän sijaan valitetta-
vasti mattapintaisia. Tarjolla on kahdenmallisia vaihtokuoria: 
toiset lisäävät Lumiaan langattoman Qi-latauksen tuen ja 
toiset puolestaan tarjoavat paremman kestävyyden pehmus-
teiden myötä. Nokia ei tarjonnut lisäkuoria kokeiltavaksem-
me. Esimerkiksi Verkkokauppa.com myy langattoman 
latauksen tuovia kuoria noin 30 eurolla ja lisäkestävyyttä 
tuovia kuoria 25 eurolla. Peruskuorista eri värit maksavat 
myös 25 euroa. Tarjolla on useita eri värejä.

Painikkeet ja liitännät hyvin toimivia

Lumia 820:n sivut ovat siistejä ja painikkeet hyvin toimivia: 
oikealta sivulta löytyvät tutut äänenvoimakkuuden säätöpai-
nikkeet sekä lukitus- ja kamerapainike. Puhelimen yläpäässä 
puolestaan on 3,5 millimetrin kuulokeliitännän paikka ja 
alhaalta löytyy Micro-USB-liitin ja pieni kaiutin/mikrofoni-
aukko. Takaa löytyy kamera puhelimen yläreunasta kaksois-
LED-kuvausvalon kera. 

Etupuolta puolestaan hallitsee näyttö, jonka alta löytyvät 
kolme Windows puhelimista tuttua kapasitiivista hipaisu-
näppäintä.

Kokeilumme aikana Lumia 820 ei kertaakaan lipsahtanut 
käsistä lattialle tai vastaanottanut kolhuja, joten uutuuden 
kestävyydestä ei voinut muodostaa tarkempaa kuvaa. 
Vaihdettavat kuoret ovat kuitenkin hyvä asia, sillä kolhiintu-
neen kuoren vaihto on luultavasti edullisempaa tai ainakin 
helpompaa kuin kiinteäkuorisissa laitteissa.

Ominaisuudet

Lumia 820 tarjoaa 4,3 tuuman näytön 800 × 480 pikselin 
tarkkuudella. Näin ollen siinä on kohtuulliset 216 pikseliä 
tuumaa kohti. Näytön tarkkuus riittää hyvin peruskäyttöön , 
koska Windows Phone -käyttöjärjestelmän ulkoasu toimii 
pienemmän tarkkuuden näytöilläkin hyvin, mutta tekstiä 
lukiessa tarkempaa näyttöä voi jäädä kaipaamaan. 
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Ero yli 300 pikseliä tuumaa kohti tarjoaviin näyttöihin on 
selkeä ja käy vielä selkeämmäksi, jos laitteita vertaillaan 
keskenään rinnakkain. Nokia on kuitenkin valinnut Lumia 
820:aan näytön, jonka pikselit koostuvat totutusti RGB- 
matriisista vanhemmassa Lumia 800-mallissa olleen  
heikomman PenTile-ratkaisun sijaan. Näytön koko on 
miellyttävä: käyttö yhdellä kädellä sujuu 4,3 tuuman näytöllä 
vielä suhteellisen mukavasti sormien yltäessä hyvin näytön 
eri kulmiin. Nokia luottaa Lumia 820:ssa AMOLED ClearBlack 
-tekniikkaan, vaikka Lumia 920:n näyttö on toteutettu IPS LCD 
-tekniikalla. AMOLED-näytön etuna on rikkaampi väritoisto ja 
erityisesti mustan toistuminen täysin mustana. Lumia 820:ssa 
musta on todella mustaa, kun esimerkiksi Lumia 820:n kanssa 
samanaikaisesti käytössä olleessa iPhone 5:ssä musta siirtyy 
kohti harmaata tausta valon vuoksi.

Lumia 920:n tavoin Lumia 820:n näyttö tukee Nokian uutta 
Super Sensitive Touchiksi nimittämää ominaisuutta, jonka 
ansiosta näyttöä voidaan sormien lisäksi käyttää myös 
paksuillakin hanskoilla tai esimerkiksi perinteisellä kynällä. 
Täysin ongelmattomasti kosketus ei kuitenkaan toimi ja 
monesti toimintoja voi joutua suorittamaan useamman 
kerran ennen onnistumista. Varsinkin Suomen kylmässä 
talvessa kosketuksen onnistuminen hanskoilla on kuitenkin 
selkeä etu toistaiseksi kilpailijoihin verrattuna – varsinkin,  
kun se tulee lisäekstrana muuten hyvin toimivan kapasitiivi-
sen kosketusnäytön päälle. Lumia 920:sta tuttua näytön 
kiihdytystä ei Lumia 820 tue, mutta erot ruudun päivitys-
nopeuksissa ovat normaalikäytössä todelliselta vaikutuksel-
taan käyttökokemukseen varsin marginaalisia.

Lumia 820 tarjoaa hyvän perustason kameran ilman 
erityisiä vau-elämyksiä. Peruskäyttöön kamera riittänee 
mainiosti, mutta kameraintoilijoiden kannattanee hankkia 
esimerkiksi Lumia 920 Lumia 820:n sijaan. Erityisesti 
hämärässä ja videokuvauksessa Lumia 820 jää toiseksi 
920:lle, josta löytyy myös optinen kuvanvakain kuvaa 
vakauttamaan. Lumia 820:n kamera yltää kahdeksan 
megapikselin tarkkuuteen ja videokuvauksessa 1080 pikselin 
tarkkuuteen.

Lumia 820:ssä on Lumia 920:n kanssa identtinen kaksi-
ytiminen Qualcommin Snapdragon S4:n suoritin 1,5 giga-
hertsin kellotaajuudella ja yhden gigatavun verran RAM- 
muistia. Itse asiassa Lumia 820:n pitäisi tarjota hieman Lumia 
920:aa parempaa suorituskykyä, koska sen suoritin ja 
grafiikkasuoritin pääsevät vähemmällä työllä Lumia 820:n 
pienemmän näytön tarkkuuden vuoksi. Arkipäiväisessä 
käytössä nopeusero on kuitenkin lähes huomaamaton.

Lumia 820:n ja Windows Phone 8 -käyttöjärjestelmän 
yhdistelmä toimii hyvin: valikot rullaavat sujuvasti, sovelluk-
set aukeavat yleensä nopeasti eikä hyytymisiä tapahdu.  
Windows Phone -sovellukset voisivat toki tarjota paremman 
käyttökokemuksen: nyt  tiedon latautumista pitää välillä 
odotella katsellen näytöllä liikkuvia latauspalloja erityisesti 
verkon yli tietoa siirrettäessä. Testimme aikana Lumia 820 ei 
kuitenkaan kaatunut tai jumittunut kertaakaan.

Sisäistä tallennustilaa Lumia 820 tarjoaa niukat kahdeksan 
gigatavua, josta vain reilut viisi on käyttäjälle vapaana. 
Laitteen sisuksista löytyy kuitenkin microSD-muistikortti-
paikka, johon voi asettaa jopa 64 gigatavun kortin. Jo noin 20 
eurolla kaupasta saa tällä hetkellä 32 gigatavun kortin, joten 
muistitilan laajentaminen ei tule kovin kalliiksi. Kuten edellä 
on mainittu, muistikortin vaihto edellyttää akun irroittamista.
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Sovelluksia ei Windows Phonessa voi muistikortille asentaa, 
vaan sinne voi tallentaa ainoastaan kuva-, video- ja musiikki-
tiedostoja. Tämän ei kuitenkaan pitäisi käytännössä muodos-
tua suureksi ongelmaksi, sillä juuri edellä mainittujen paljon 
tilaa vievien sisältöjen tallentaminen kortille vapauttaa 
sisäistä tallennustilaa muuhun käyttöön.

Lumia 820 tukee Lumia 920:n tavoin 3G HSPA+ -verkkojen 
ohella ilahduttavasti myös nopeita neljännen sukupolven 
LTE-verkkoja laajasti, kaikki Suomessa käytössä olevat ja 
tulevat taajuudet (800, 1800, 2600 MHz) mukaan lukien.

Lähiyhteyksistä mukana ovat luonnollisesti Wi-Fi 
802.11a/b/g/n-versiona sekä Bluetooth 3.0. Lisäksi myös 
Lumia 820 tukee NFC-lähikosketustiedonsiirtoa, jota voi 
käyttää esimerkiksi sen parittamiseen Bluetooth-kaiuttimien 
kanssa ja mahdollisesti myös maksusuorituksiin. 

Lumia 820:een pätee sama kuin muihinkin nykyisiin 
älypuhelimiin: käytännössä vaaditaan jokapäiväistä/öistä 
lataamista. Kahta kovin aktiivista käyttöpäivää ei Lumia 
820:lla siis kannata kuvitella selviävänsä yhdellä latauksella.

Nokian Windows Phone -sovelluksista

Nokia on kehittänyt ja kehittää jatkuvasti Windows Phone 
-käyttöjärjestelmälle lisää omia sovelluksiaan, joita ei ole 
saatavana muiden valmistajien laitteille. Näillä sovelluksilla 
voi olla merkittävä vaikutus tehtäessä ostopäätöstä Nokian ja 
muun valmistajan laitteen välillä.

Yhteenveto
Kokonaisuutena Lumia 820 jätti testailun jälkeen hyvän 
yleisvaikutelman. Kyseessä on hyvä laite kilpailevista 
mobiilikäyttöliittymistä erottuvalla uudella Windows Phone  

8 -käyttöjärjestelmällä. Heikkoutena on osittain puutteelli-
nen, osittain laadultaan heikko ja hitaasti päivittyvä sovellus-
tarjonta. Windows Phonen ostajan täytyy siis edelleen toivoa, 
että ohjelmistotarjonta ajan mittaan paranee.

Edelleen esimerkiksi sovellusten tilasta kertovat ilmoituk-
set yhteen keräävää ilmoituskeskusta kaivattaisiin. Käyttö-
järjestelmällä on myös hyvät puolensa, kuten esimerkiksi 
käyttäjän helposti muokattavissa oleva tiilistä koostuva 
aloitusnäkymä. Myös Nokian omat sovellukset parantavat  
ohjelmistopuolen kokonaisuutta mukavasti.

Ainakin alkuvaiheessa, ennen mahdollisia alennuksia, 
ongelmaksi Lumia 820:n kohdalla saattaa muodostua hinta. 
Lumia 820 maksaa edullisimmillaan Suomessa aluksi noin 
450 euroa, kun Lumia 920 -huippumallin saa noin 150 euron 
lisäpanostuksella. 

Lisäksi 450 euron hintaluokassa on paljon valinnanvaraa 
sekä Android-puhelimissa että HTC:n ja Samsungin Windows 
Phone 8 -puhelimissa.

Jos Lumia 820 olisi vaikkapa 50-100 euroa nykyistä 
edullisempi, olisi sitä helpompi suositella.

Jos kameran kuvanlaatu on tärkeä asia puhelinta valittaes-
sa, ei Lumia 820:lla ole tarjota tavallista kummempaa. Ja jos 
puhelimen käyttäjälle on tärkeää tekstin lukeminen, olipa se 
sitten verkkosivuja, uutissovelluksia, kirjoja tai jotain muuta, 
kannattanee valita itselleen puhelin, joka tarjoaa  tarkemman 
näytön kuin Lumia 820.

Nykyisillä hinnoilla omat preferenssit nousevat merkittä-
väksi tekijäksi tehtäessä valintaa myös Lumia 820:n ja Lumia 
920:n välillä. Lumia 920 tarjoaa reilun 100 euron lisähinnalla 
paremman kameran, tarkemman näytön ja integroidun 
langattoman latauksen, ja monille se lieneekin järkevämpi 
valinta. Jos sen sijaan haluaa edullisemman, kompaktin 
laitteen taskuunsa, on Lumia 820:lla varsin hyvä vaihtoehto.

Lumia 820 tarjoaa hyvän 
perustason kameran ilman 
erityisiä vau-elämyksiä. 
Peruskäyttöön kamera 
riittänee mainiosti.
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Kuorisuunnittelukilpailuun osallistui Nokian haastamana opiskelijoita newyorkilaisesta Parsonsin The New School for  
Designista, lontoolaisesta Central Saint Martins College of Arts and Designista sekä suomalaisesta Lahden ammattikorkea-
koulun muotoilu- ja taide instituutista.

Voittajaksi selviytyi William Dohertyn kuori Density of Our Identity. Doherty on vaihto-opiskelijana Lahden ammattikorkea-
koulussa dublinilaisesta The National College of Art and Designista. Voittaja keräsi 12,55 prosenttia kaikista äänistä 15 ehdok-
kaan joukosta.

Kakkospaikan vei Aistė Jakimavičiūtėn kuori Shaped. Myös hän on Lahden ammattikorkeakoulun vaihto-opiskelija, 
liettualaisesta Vilnius Academy of Artsista.

Kolmas kisassa oli Marisa Glickin Urban Life -kuori. Hän on Parsonsin design-koulun opiskelija.
Edellä mainittuja kolmea eniten ääniä saanutta kuorta tullaan esittelemään ja kutakin tarjotaan 50 kappaletta onnekkaille 

Lumia-käyttäjille. Lisäksi voittaja pääsee harjoittelijaksi Nokian Lontoon design-tiimiin, 15 eniten ääniä saanutta saavat itselleen 
Lumia 820 -puhelimen, joista kolme eniten ääniä saanutta omalla kuoridesignillään varustettuna ja lisäksi matkan Social Media 
Week -tapahtumaan New Yorkiin.

Kilpailussa suosikkikuortaan äänestäneiden kesken Nokia arpoi kolme kappaletta Lumia 820 -puhelimia voittavilla kuorilla 
Fatboyn langattoman latauksen tyynyalustan kera.

Teksti: Markus Lehtiniitty

Lumia 820 Design Challenge 
kuorisuunnittelukisan voittajat
Nokian Lumia 820 Design Challenge -kuorisuunnittelukilpailu on päättynyt ja voittaja 

selvinnyt. Nokia avasi kilpailun yleisöäänestysvaiheen helmikuun alussa.

Voittaja:  
Density of Our Identity

2. sija:  
Shaped

3. sija: 
Urban Life
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Keveys nousee esiin ensimmäisenä, mutta 
iPad Minissä on monia eri puolia. Kenelle 
se sopii? Riippuu paljon siitä, mitä laitteel-
ta haluaa. iPad Mini tuo Applen tablettien 
kohderyhmään vielä hieman lisää ihmisiä.

Applen iPad-laitteiden kehitys on taas astunut askelen 
eteenpäin. Ja sehän olikin vain ajan kysymys. Kaikki alkoi 
ykkösversiosta vain reilut kolme vuotta sitten, ja pian oli 
kasassa kokonainen ryhmä tabletteja. Ensimmäisiä lajissaan 
laitteet eivät olleet, kaukana siitä. Monet olivat yrittäneet jo 
aiemmin vastaavan tyyppisellä konseptilla. Kukaan ei 
kuitenkaan ollut onnistunut läheskään niin hyvin kuin Apple 
tabletillaan teki. Ensiversion jälkeen Apple kehitti konseptiaan 
edelleen: ohuemmasta ja kevyemmästä laitteesta tuli iPad 2. 
Siinä oli myös kamera. Sen jälkeen mainittavan päivityksen sai 

Ristiriitainen laite: Applen 
iPad 
Mini

näyttö. Juuri tämän Uusi iPad -nimen saaneen päivityksen 
myötä tuli retina-näyttö, joka on nyt pikkuveli iPad Minin 
saavuttua taas ajankohtainen. Tähän asti kukin iPad -päivitys 
on seurannut Applen tuttua kuviota. Laitteista on tullut 
ohuempia, kevyempiä, nopeampia. iPad Mini ei noudata tätä 
kaavaa.

Tekniikan maailmassa meitä hemmotellaan. Vaikka 
laitteet nopeutuvat nopeutumistaan, haluamme aina 
enemmän – me emme ole koskaan tyytyväisiä. On niin 
helppoa totuttautua siihen, että asiat sujuvat nopeasti. Jos 
vaihtaa vaikkapa matalaresoluutioisesta iPhone 3GS:stä 
korkearesoluutioiseen iPhone 4:een, voi sen jälkeen olla 
vaikea enää nauttia heikomman näytön tuottamasta kuvasta. 
Sama voi koskea siirtymistä 4:sta tai 4S:stä 5:een, vaikkeivät 
edes 3GS:n käyttäjät aikanaan havainneet tuotteessaan 
mitään vikaa.

Sama ilmiö tapahtuu sellaisen kohdalla, joka kokeilee iPad 
Miniä retina-iPadin jälkeen.

Teksti: Erik Mörner
(Julkaistaan Media Provider  
Scandinavia Ab:n luvalla)

”Formaattinsa ja 
sovellusvalikoimansa 
ansiosta voi iPad 
Miniä suositella.”
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Ei yhtä nopea

Kyse on yksinkertaisista asioista. iPad Mini ei reagoi yhtä 
nopeasti kuin iPad esimerkiksi sovelluksia App Storessa 
selatessa. Myös sovellusten käynnistäminen on nihkeämpää. 
Selitys piilee siinä, että iPad Minin suoritin on A5, siis sama 
kuin vanhassa iPad 2:ssa. Vielä suurempi ero on iPad Minin 
näytössä verrattuna iPhonen tai iPadin korkearesoluutioiseen 
retina-näyttöön, jossa on mahdotonta erottaa yksittäisiä 
pikseleitä. Vierekkäin vertailtaessa ero on suorastaan 
hätkähdyttävä. Jos resoluutio on kaikki kaikessa, ei varmaan-
kaan iPad Ministä pysty täysipainoisesti nauttimaan. Mutta 
iPad Minissä on omat hyvät puolensa. Formaatti takaa tietyn 
joustavuuden käytön suhteen. Nykyään tabletti on usein 
varsin paikallaan pysyvä kapistus. Sen paikka on jämähtänyt 
kodin sohvalle, tai sitten perheen nuorimmaiset ovat omineet 
sen käyttöönsä. iPad korvaa nykyään monelle kannettavan 
tietokoneen. iPad Mini on sen sijaan huomattavasti helpompi 
ottaa mukaan, ja se todella täyttää tietokoneen ja puhelimen 
välistä tyhjää tilaa. Jos haluaa katsella kuvia tai elokuvaa, ei 
iPad Minin pienempi näyttö mielestäni pane kapuloita 
rattaisiin. Valokuvia tai liikkuvaa kuvaa katsellessa ei retina-
näytön puuttuminen myöskään tunnu erityisen olennaiselta. 
Näyttö ei ole kuvasuhteeltaan 16:9, mutta asiaa voi paikata 
zoomaamalla ja tarvittaessa antamalla sovelluksen täyttää 
ruudun. Keveydellä on suuri merkitys, jos haluaa esimerkiksi 
katsoa elokuvaa pitämällä laitetta kädessään – isolla iPadilla 
se olisi kovin raskasta.

Loistava sovellustarjonta heti alusta pitäen

Kilpailijoiden seitsentuumaisiin tabletteihin verrattuna iPad 
Minillä on eräs suuri etu: sovellustarjonta. Saatavilla on 
lukuisia päivä- ja aikakauslehtiä, Facebook, Twitter, Vimeo, 
monia navigointisovelluksia, Spotify, Skype sekä monia muita 
sovelluksia, jotka on mukautettu juuri iPadia varten.Tosiaan 
– ”mukautettu” on tässä hieman muunneltua totuutta. iPad 
Mini -sovellukset on itse asiassa mukautettu iPad 2:lle. iPad 2 

-sovellukset siis toimivat iPad Minissä, mutta näyttävät 
pienemmiltä, koska näyttö on pienempi, mutta resoluutio, 
siis kuvapisteiden määrä, on sama. Esimerkiksi Google 
Earthin asetuspainikkeet ovat noin kolmanneksen pienem-
mät kuin iPadissa. Oikeaan osuminen on pikkuriikkisen 
vaikeampaa, muttei ongelmaksi asti. iPad Minin pienemmän 
näyttökoon ansiosta on toisaalta helpompi yltää sormilla 
kaikkialle. Applen omat sovellukset on tietenkin mukautettu 
näytölle sopiviksi. Esimerkiksi sähköpostisovelluksen 
otsikkosarake on vasemmalla, ja aktiivinen viesti näkyy 
oikealla. iPad Minin koko on monella tapaa juuri ”puolessavä-
lissä”. Itselleni olisi tärkeää pystyä tarttumaan tablettiin 
kaksin käsin ja kirjoittamaan sitten vaikkapa sähköpostiviestin 
näppäimistöllä molempien käsien peukaloilla laitteen 
reunapuolelta. iPad Minillä en onnistunut siinä mukavalla 
tavalla. Se onnistuu varmaankin paremmin jakamalla 
näppäimistö kahtia. En myöskään usko, että moni jaksaa 
pidellä tabletti kauan yhdellä kädellä siten, että sormet ovat 
puristuneet reunojen yli. Se on mahdollista, mutta tuskin 
kovin mukavaa. Juuri siksi olen erittäin iloinen, että näyttöä 
saa koskea pideltäessä iPad Miniä kiinni reunasta. Ei siis 
haittaa, vaikka laitetta pideltäessä sormi eksyy näyttöruudul-
le. Laitteen reunan ja näytön väli on tuskin senttimetrin. 
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iPad mini ohjelmisto ei huomioi niitä kosketuksia, jotka 
syntyvät sormia lepuutettaessa. Erittäin mukavaa ja lähes 
maagista – ja toimii! Sen sijaan todelliset painallukset laite 
tunnistaa hyvin myös näytön reunassa.

Pikku ikkuna keskellä

Vain iPhonelle suunnitellut sovellukset toimivat samalla 
tavoin sekä iPadissa että iPad Minissä. Näytön keskelle tulee 
pieni ikkuna, johon sovellus avautuu. Sovellus on mahdolli-
suus suurentaa tuplakokoon, jolloin se täyttää lähes koko 
ruudun. Tällöin kuitenkin pikselikoko kasvaa niin suureksi, 
ettei käyttömukavuudesta ja -hyödystä juuri voi puhua. 
Useimmista iPadille mukautetuista sovelluksista saa sen 
sijaan merkittävästi enemmän irti. Laitteen mukana tulevien 
sovellusten joukossa on esimerkiksi pataluhaksi haukuttu 
karttasovellus, joka esiteltiin Google Mapsin seuraajana iOS 
6:n yhteydessä. Uuden käyttöjärjestelmän myötä käytössä on 
myös Siri-ääniavustus. Itse käytän sitä lähinnä pidempien 
tekstien saneluun ja muistutuksiin. Sovelluksen suuri rajoitus 
on se, että edelleen käytettävissä on vain englannin kieli. 
Toisin sanoen sen avulla ei voi esimerkiksi sanella muunkieli-
siä viestejä. Tämä rajaa monilta pois sanelun käytön esimer-
kiksi työviestien yhteydessä. Muutoin Siri on testikäytössä 
ihan mukava sovellus, mutta suurta hyötyä siitä ei nyky-
tilassaan ole.
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Ensikosketus

Ensivaikutelmaan kuuluu sovelluksiin tutustumisen lisäksi 
myös se, miltä laite tuntuu sitä ensi kertaa sormeiltaessa. 
Applen tuotteeksi laitteen muotoilu on epätavallisen hillitty, 
ja ennen kuin käynnistää laitteen tai näkee takapinnalla tutun 
omenasymbolin, tuntuu että laite voisi olla peräisin miltä 
valmistajalta tahansa. Yksityiskohtiin tutustuessa tuntuu laatu 
niin kevyesti viistotuissa reunoissa kuin sivustan painikkeissa. 
Näyttö ja hieman vajavainen suoritinteho ovat tabletin 
pahimpia vajavaisuuksia. Apple-tuotteet ovat harvoin hitaita 
markkinoille tullessaan, mutta iPad mini on. Yleensä Apple-
laitteet alkavat tuntua sellaisilta vasta uudempien versioiden 
tullessa markkinoille. iPad Mini ei siis todellakaan ole 
suorituskyvyltään mikään monsteri, mutta formaattinsa ja 
sovellusvalikoimansa ansiosta sitä voi suositella. Näyttö ei ole 
paras mahdollinen pitkien tekstien lukemiseen, mutta 
muutoin se toimii hyvin. Uskaltaisiko seuraavalta Mini-versiol-
ta odottaa retina-näyttöä?

MILTÄ ALAREUNAN LIITÄNTÄ NÄYTTÄÄ?

iPad Minissä on uusi kapeampi lightning-liitäntä aivan iPhone 
5:n tavoin. Toisin sanoen on ostettava sovitin tai useampia, 
jos mielii käyttää vanhempia lisälaitteita.

ONKO SIINÄ 4G?

Testaamamme laite oli WLAN-versio, mutta olemassa on 
myös SIM-korttipaikalla varustettuja versioita. Laite tukee 
tiettyjä 4G-taajuuksia, joista yksi on tällä hetkellä Suomessa 
käytössä tietyillä operaattoreilla.

ONKO MINI HYVÄ LAITE MULTIMEDIAKÄYTTÖÖN?

Elokuvia on ihan kiva katsoa, kun äänet kuuluvat laitteen 
omista kaiuttimista, mutta musiikkia varten olisi hyvä olla 
laadukkaat kuulokkeet. Kameran kuva ovat laadultaan ok, 
mutta kuvausvalo puuttuu.

VAIHTOEHTO

Googlen Nexus 7 on itsestään selvä vaihtoehto. Sen heikkous 
on rajallinen sovellusvalikoima.

Tekniset tiedot / Apple iPad Mini
Tyyppi: Tabletti, iOS-käyttöjärjestelmä
Mitat: 200 x 134,7 x 7,2 mm
Paino: 308 grammaa
Käyttöjärjestelmä: Apple iOS 6.0.1
Suoritin: Apple A5
Akun kestoaika, nettikäyttö: 10 tuntia
Valmiusaika: Ei tietoja
Tallennusmuisti: 16, 32 tai 64 GB
Suurin tiedonsiirtonopeus: WLAN sekä SIM-korttipaikallisissa mal-
leissa myös jopa 42 Mbit/s DC-HSDPA mobiiliverkon kautta sekä 4G 
(vain tietyt operaattorit).
Bluetooth: Kyllä, 4.0
Näyttö: 7,9 tuuman IPS-näyttö, 1024 x 768 pikseliä
Sovellukset: Lehtikioski, kalenteri, kartat + navigointi ym.
Kamera: 5 megapikseliä, automaattitarkennus, ei kuvausvaloa. HD-
videotallennus 1080p.
GPS: Vain SIM-korttipaikallisissa malleissa.
Sähköposti: IMAP, POP3 sekä Exchange, esiasennettuina Gmail, 
iCloud, Yahoo, Hotmail.
Integroidut sosiaaliset mediat: Twitter ja Facebook.
Lisätarvikkeet: Laturi ja USB-kaapeli sekä tupakansytytinliitäntä. 
Vanhempiin laitteisiin liitettäessä tarvitaan erillinen sovitin.
Valmistajan kotisivut: www.apple.f i
Hinta:  Alk. 339 €

Plussat: Miinukset:

Helposti mukana kuljetettava Hidas
Sovellusvalikoima Näyttö

“iPad Mini on helppo ottaa mukaan, ja se 
todella täyttää tietokoneen ja puhelimen 
välistä tyhjää tilaa.”



•  Kamera
• Videokeskustelukamera
• GPS
• FM-radio
• HD-näyttö
• Muistikorttipaikka

• WLAN
• Stereokaiuttimet
• HDMI  
   (sovittimen kautta)
• 4G/LTE
• USB
• DLNA
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Surface on yksi mobiilimaailman jännittävimmistä asioista 
pitkään aikaan. Kun Microsoft on lähtenyt tekemään 
vastinettaan Applen iPadille tai Googlen Nexus-sarjalle, lienee 
johtoajatuksena ollut tehdä tabletti joka – toisin kuin 
kilpailijoilla – ei ole ainoastaan sisällön kuluttamista vaan 
myös sen luomista varten, siis todella tuottava laite.

Tutustumme nyt lähemmin Surface RT:hen, jossa pyörii 
Microsoftin uusi Windows-versio, nimeltään Windows RT. 
Tämä käyttöjärjestelmä on mukautettu toimimaan vähem-
mällä virralla kuin tavalliset tietokoneet. On tähdennettävä, 
että Windows RT perustuu aivan samalle pohjalle kuin 
Windows 8, siis perinteiseen PC:hen, siinä missä iPadin ja 
Android-tablettien pohjana on matkapuhelinmaailma.

Microsoft Surface RT lupaa  
enemmän kuin antaa

Fiksu kuori

Surfacen peruskonseptina on, että tabletin pitäisi olla hieman 
enemmän kuin mihin olemme ehtineet tottua. Tätä allevii-
vaavat esiasennettu Office 2013, lisävarusteena saatava 
USB-portti ja kytkettävyys samoin lisävarusteena saatavaan 
Touch Coveriin, jolloin laitteesta tulee enemmän kannettavan 
tietokoneen kaltainen hieman Asusin Transformer-tablettien 
tapaan.

Ensisilmäyksellä tosiaan tuntuu, että Microsoft olisi 
onnistunut saamaan aikaan käyttäjäkokemuksen, jossa 
yhdistyy tabletin ja perinteisen tietokoneen tuntu. Windows 
8:n ja RT:n käyttöliittymä on virkistävä ja toimiva. Se sisältää 

Teksti: Jeppe Christensen   (Julkaistaan Media Provider Scandinavia Ab:n luvalla)

Microsoftin ensimmäinen tabletti on kunnianhimoinen ja lupaa paljon, muttei kykene 
täysin lunastamaan lupauksiaan. Ongelman ydin on ohjelmistoalusta, joka ei selvästikään 
ole vielä valmis.
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monia helppoja komentoja esimerkiksi sisällön etsimiseen, 
sosiaalisen median käyttämiseen tai tietojen jakamiseen. 
Näytöllä voi olla samaan aikaa auki kaksi sovellusta. Sovellus-
ten välillä liikkuminen on nopeaa, ja käytössä on täysimittai-
nen Office-paketti, ei mitään rajoitettua kosketusnäyttöver-
siota.

Sisäänrakennettu, taiteltava tuki on nerokas, samoin 
Touch Cover, joka ei toimi vain näytönsuojana, vaan tarjoaa 
myös käyttöön yllättävän hyvän näppäimistön ja hiirimaton. 
Näin laitteella pystyy hyvin tekemään töitä, kuten tekstinkä-
sittelyä, presentaatioita ynnä muuta hieman klassisemmassa 
työpöytäympäristössä. Tähän asti Surface on pitänyt sen 
minkä on luvannut.

Hidasta on 

Pikku hiljaa alkaa julkisivu kuitenkin rakoilla – autovertausku-
vaa käyttääkseni bensatankki alkaa vuotaa. Vaikka Surfacessa 
on oikea Office-paketti sekä periaatteessa mahdollisuus pitää 
ruudulla auki kahta sovellusta ja jakaa niiden välillä dataa, ei 
käyttöjärjestelmä selviä urakasta kunnialla.

Windows RT:llä ja sisäänrakennetuilla sovelluksilla on 
taipumusta sietämättömään hidasteluun, ja Internet Explorer 
pykii toden teolla vähänkin raskaampien sivujen kanssa. Jos 
yrittää pitää auki ja käyttää useita sivuja samaan aikaan, 
laannutaan todelliseen etanavauhtiin. Windows RT -sovelluk-
set kaatuvat helposti, aivan kuin Androidissa aikoinaan, tai 
sitten ne yksinkertaisesti jumittuvat.

Lisälaitteiden kanssa esiintyy vastaavia ongelmia. 

Microsoft lupaa, että Surface RT:hen voi liittää yli 420 
miljoonaa erilaista lisälaitetta USB-portin kautta. Suureksi 
iloksemme havaitsimme, että HP-tulostin toimi samantien 
ongelmitta sekä WLANin että USB-portin kautta. Kirjoittimen 
sisäänrakennettua skannaustoimintoa emme sitä vastoin 
saaneet toimimaan lainkaan. Samoin kävi HD-nettikameralle: 
ei toiminut. Kameroiden ja ulkoisten kiintolevyjen liittäminen 
toimi sen sijaan hyvin, ja kuvien vienti ja tiedostojen luku 
sujuivat ongelmitta.

Liian vähän sovelluksia

Erona Windows 8:aan, jossa toimii suurin osa vanhoista 
sovelluksista, Windows RT vaatii juuri sille tehdyt sovellusver-
siot. Siksi ei tule suurena yllätyksenä, että saatavilla olevien 
sovellusten määrä on kauniisti sanoen rajoitettu. Microsoft 
väittää, että sovellusten määrä on suurempi kuin iPadilla sen 
tullessa markkinoille, mutta tämä kuulostaa hieman huteral-
ta. Androidille ja iOS:lle on olemassa niin valtava määrä 
sovelluksia kaikille mahdollisille laitteille ja alustoille, että 
tulee kulumaan kauan, ennen kuin Windows RT pääsee 
lähellekään.

Loppupäätelmäksi jää, että Microsoftilla on ollut hyvä 
perusajatus, mutta toteutus jättää ohjelmistopuolella sekä 
nopeuden, palvelujen ja sovellusten puolella melko paljon 
toivomisen varaa. Toistaiseksi Surface on tabletti laitenörteille 
ja uteliaille kehittäjille; muiden kannattaa vielä odottaa tovi.
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Tekniset tiedot / Microsoft Surface
Tyyppi: Tabletti
Mitat: 275 x 172 x 9,4 mm
Käyttöjärjestelmä: Windows RT
Akunkesto: 7 tuntia
Tallennusmuisti: 32–64 GB
Työmuisti: 2 GB
Bluetooth: 4.0
Ääniohjaus: Ei
Näyttö: 10,6 tuumaa, 1366 x 768 pikseliä
Kamera: 1,2 megapikseliä edessä ja takana
GPS: On
Sähköposti: Windowsin kautta
Integroidut sosiaaliset mediat: Facebook, Twitter, Linkedin
Muut toiminnot: NFC, Office 2013, Touch Cover
Valmistajan kotisivut: www.microsoft.f i

VAIHTOEHTO

Hieman myöhemmin Surfacesta on tulossa Pro-versio, jossa 
on aito Windows 8 sekä Core i5 -suoritin. Designiltään Pro on 
samanlainen kuin RT.

Plussat: Miinukset:

Design ja valmistuslaatu Windows RT tuntuu  
 hitaalta ja bugiselta
Virkistävä käyttöliittymä 
 Sovelluksia vain vähän
Office 2013 ja Touch Cover
 Läheskään kaikki  
 oheis laitteet eivät toimi  
 Windows RT:n kanssa



Microsoftin Windows RT -käyttöjärjestelmään perustuva Surface-tablettilaite saapui 
Suomen markkinoille ystävänpäivänä, 14. helmikuuta 2013
Surfacea saatiin odotella Suomeen pitkään, sillä monille suurille markkinoille se saapui jo viime syksynä. Kokonaisuutena 
Surfacen jakelu on kuitenkin toistaiseksi ollut hyvin rajattua ja Suomen ohella saatavuus laajeni myös 12 muuhun maahan.

”Surfacen vastaanottoa markkinoilla on ollut jännittävä seurata. Surface RT:n tuominen uusille markkinoille on käänteen
tekevä hetki asiakkaillemme, jotka nyt voivat hankkia Microsoftin taulutietokoneita ja lisävarusteita myös Suomesta”, 
Microsoftin Suomen Windows-liiketoimintajohtaja Tom Toivonen totesi.

Suomessa Surface tuli myyntiin Verkkokauppa.comissa, Gigantissa ja Microsoftin omassa microsoftstore.fi-osoitteesta 
löytyvässä verkkokaupassa.

Surfacessa suuressa roolissa on myös näytön suojana toimiva näppäimistökuori, jonka hankkimista useimmat Surface-ar-
vostelut ovat suositelleet. Surface on Suomessa tarjolla 32 gigatavun muistilla ja mustalla näppäimistökuorella 579 euron 
hintaan. 64 gigatavun mallin hinta on 679 euroa.

Toki Surfacea myydään myös ilman näppäimistökuorta, jolloin hintaa on 100 euroa vähemmän. Pehmyitä kosketusnäppäi-
met sisältäviä Touch Cover -näppäimistökuoria on myös tarjolla erikseen ostettavina syaanina, valkoisena sekä mustana. Lisäksi 
tarjolla on mustana myös perinteisen näppäimistön sisältävä Type Cover.

Surface-tabletissa on esimerkiksi Applen iPadia suurempi 
10,6 tuuman näyttö ja paksuutta laitteella on 9,3 millimetriä. 
Materiaalina on käytetty VaporMg-magnesiumia. Lisäksi 
Surfacen erikoisuuksiin lukeutuvat laitteeseen integroitu 
seisontatuki ja jo edellä mainittu suojana ja näppäimistönä 
toimiva suojakuori. Mukana ovat myös USB-portti ja muisti-
korttipaikka.

Surface Pro’n saatavuudesta ei vielä tietoa

Suomeen saatiin Windows RT -käyttöjärjestelmällä varustettu 
Surface RT. Tämän ohella Microsoftilla on tarjota myös 
Windows 8:lla varustettu Surface Pro, jonka saatavuudesta 
Suomessa ei toistaiseksi ole tietoa. Surface Pro tarjoaa 
enemmän tehoa ja tarkemman näytön, mutta on paksumpi ja 
painavampi. Windows 8 -käyttöjärjestelmä mahdollistaa 
Windows RT:hen verrattuna kaikkien vanhojenkin Windows-
sovellusten käytön sekä sovellusten asentamisen myös 
muualta kuin Windowsin omasta sovelluskaupasta.

Huhuja pienemmällä näytöllä varustetusta  
Surfacesta

Microsoftin on aiemmin huhuttu valmistelevan pienemmällä 
näytöllä varustetun Surfacen tuomista markkinoille. Windows 
8 tai Windows RT -tabletit ovat kuitenkin keskittyneet 
suurempiin näyttökokoihin, kun tablettimarkkinoiden kasvu 
taas tällä hetkellä näyttää löytyvän lähinnä pienemmistä 7-8 
tuuman näytöllä varustetuista laitteista.

Pienempi Surface voisi tosin avittaa Microsoftia myös 
suurempaan menestykseen tablettimarkkinoilla. Toistaiseksi 
niin yhtiön oman Surfacen kuin myös Windows 8 ja Windows 
RT -tablettien myynti on useiden raporttien mukaan jäänyt 
vielä vaatimattomaksi.

Teksti: Markus Lehtiniitty
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Akkutesti:
iPhone 4S, HTC One X, Huawei Ascend P1, LG Optimus HD 4X,  

Nokia Lumia 900, Samsung Galaxy S3,  Sony Xperia S
(Julkaistaan Media Provider Scandinavia Ab:n luvalla)
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Suuri näyttö ja nopea suoritin merkitsevät paljon käyttökokemuksen kannalta, mutta on 
ikävää,  jos pelaaminen ja videoiden katselu tyhjentävät akkua nopeasti samaan aikaan 
kun puhelin lämpiää kädessä kuin vastagrillattu hampurilainen. Testasimme puhelinten 
lippulaivamalleja ja muita valiolaitteita etsiessämme sellaista, joka olisi sekä tehokas 
että energiapihi.

Viisi myyttiä akuista – totta vai tarua?
1. Akkuja on ladattava monta tuntia yliaikaa ennen ensimmäistä käyttökertaa, jotta 
saataisiin koko kapasiteetti käyttöön. 

Tarua: Matkapuhelimen ja akun elektroniikka lopettaa lataamisen, kun akku on täysi,  
ja tehtaalla esiladattu akku latautuu usein nopeammin kuin aivan tyhjiin käytetty.

2. Akku voi syttyä tuleen tai räjähtää. 

Totta: Jos LiPo-akku pääsee ylilatautumaan tai vahingoittumaan, syntyy metallista  
litiumia, vetykaasua ja muita aineita, jotka saavat aikaan vaarallisia reaktioita  
joutuessaan tekemisiin ilman tai veden kanssa. Valvontaelektroniikan ansiosta riski on 
kuitenkin minimaalinen, kunhan akku ladataan ohjeiden mukaisesti.

3. Akku menee pilalle, jos puhelinta pidetään liian kylmässä. 

Osittain totta: Alhaiset lämpötilat hidastavat akun kemiallisia reaktioita ja vähentävät sen 
lataus- ja purkautumiskykyä. Sen vuoksi akun ylilatautumisen tai syväpurkautumisen riski 
kasvaa miinusasteissa. Joten jos olet unohtanut puhelimen yöksi ulos talvella, älä pane sitä 
päälle tai lataukseen, ennen kuin se on sulanut ja lämminnyt kunnolla.

4. Akun kapasiteetti heikkenee pysyvästi, jos sitä ei ladata aina täyteen tai jos lataus 
aloitetaan, ennen kuin akku on tyhjä. 

Tarua: Tämä ongelma oli olemassa vanhan NiCd-tekniikan aikana, mutta nykyaikaisten 
puhelinten aikakaudella tästä ei tarvitse kantaa huolta.

5. On vaarallista ladata puhelinta tabletin laturilla.

Tarua: Vaikka tablettien laturit kykenevät lataamaan jopa kaksinkertaisesti virtaa puhelin-
laturiin nähden, ei ole riskialttiimpaa käyttää esimerkiksi iPad-laturia iPhonen lataamis-
een. Matkapuhelimen ja akun elektroniikka rajaa latausvirran oikealle tasolle.
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Apple iPhone 4S
Applen puhelin on säilyttänyt nykyisen designinsä jo yli 
kahden vuoden ajan, mutta iPhone 4S:n laadukkuuden 
tunnetta on yhä vaikea ylittää. Kovan kuoren alla piilee testin 
pienin akku, mutta pienen ja virtapihin näytön ansiosta 
iPhone kestää pidempään sekä nettisivuja selatessa että 
videoita katsoessa, mutta puheaika jää keskitasolle. iOS- 
käyttöjärjestelmä on täysin sovitettu tälle laitteistolle, joten 
kaikki toimii nopeasti, vaikka monilla kilpailijoilla on useampia 
suoritinytimiä ja korkeampi kellotaajuus. Käyttöliittymä ei ole 
niin muokattava kuin Androidissa, mutta toisaalta tällöin  
on bugeja sisältävien, akkua tyhjentävien sovellusten ja 
widgetien riski on pienempi.

Plussat: Energiapihi nettiselailussa. Laadukas. Terävä näyttö.
Miinukset: Pieni näyttö. Ei FM-radiota.

Akkukapasiteetti:  ...............................1432 mAh
Akkutyyppi:  ............................................Kiinteä
Akun kestoaika, puhe: ....................... 7 h 21 min
Akun kestoaika, musiikki:  ........................ > 14 h
Akun kestoaika, nettikäyttö:  ............. 5 h 20 min
Akun kestoaika, YouTube:  ................. 5 h 40 min

HTC One X
HTC:n vanhaan 4,7-tuumaiseen Sensation XL:ään verrattuna 
One X tuntuu mukavammalta ja laadukkaammalta, koska 
kuori on tehty yhdestä kappaleesta läpivärjättyä polykarbo-
naattia. One X haastaa tarkkuuden suhteen muiden valmista-
jien lippulaivamallit. One X on sekä nopea että virtapihi. 
Valmistaja ilmoituksen mukaan puheaikaa yhdellä latauksella 
on 13 tuntia. Testissämme sitä oli vajaa yhdeksän tuntia  
– sekin hyvä tulos. HTC tarjoaa tavalliseen tapaansa runsaasti 
fiksuja widgetejä ja omia huippusovelluksia Sense-käyttöliit-
tymän antamien kehysten puitteissa. Pinnan alla toimii 
Android ICS. HTC One X:ssä ei ole muistikorttipaikkaa, mutta 
32 gigan oma tallennusmuisti riittää pitkään.

Plussat: Pitkä puheaika. Nopea.
Miinukset: Ei muistikorttipaikkaa.

Akkukapasiteetti:  ...............................1800 mAh
Akkutyyppi:  ............................................Kiinteä
Akun kestoaika, puhe:  ....................... 8 h 50 min
Akun kestoaika, musiikki:  ........................ > 14 h
Akun kestoaika, nettikäyttö:  ............. 3 h 20 min
Akun kestoaika, YouTube:  .............................4 h



25

Huawei Ascend P1
Huawei Ascend P1 on testin edullisin puhelin, mutta siitä on 
vaikea löytää osaa, joka ei tuntuisi suorastaan ylelliseltä. 
Kiiltävä muovikuori muistuttaa Samsungin huippumallien 
vastaavia, mutta Huawei on onnistunut tekemään laittees-
taan vielä ohuemman. Ainoat hieman ulkonevat osat ovat 
kameran linssi ja puhelimen alaosa. Keveydestään ja varsin 
pienestä akustaan huolimatta Ascend P1 sai akkutesteissä 
hyviä tuloksia, erityisesti puheajan suhteen. Käyttöliittymä ei 
juuri tarjoa yllätyksiä: se on perus-ICS. AMOLED-tekniikan 
ansiosta näytön kontrasti on hyvä, mutta Huawei on tyytynyt 
hieman alhaisempaan tarkkuuteen kuin markkinoiden 
parhaat puhelimet.

Plussat: Ohut ja kevyt. Pitkä puheaika. 
Miinukset: Ei HD-näyttöä. 

Akkukapasiteetti:  ...............................1670 mAh
Akkutyyppi:  ............................................Kiinteä
Akun kestoaika, puhe: ....................... 8 h 36 min
Akun kestoaika, musiikki:  ........................ > 14 h
Akun kestoaika, nettikäyttö:  ............. 4 h 10 min
Akun kestoaika, YouTube:  ................. 4 h 40 min

LG Optimus HD 4X
Optimus HD 4X on neliydinsuorittimella varustettu nopea 
puhelin, mutta LG ei ole kilpailijoittensa Samsungin (Galaxy 
S3) ja HTC:n (One X) tapaan onnistunut pitämään virrankulu-
tusta alhaisena. Näytön tarkkuus on HD-luokkaa ja valoteho 
on hyvä. Näyttö onkin epäilyksettä puhelimen vahvin puoli. 
Laiteominaisuuksista mainittakoon NFC, RDS-radio, videopu-
helukamera ja muistikorttipaikka. Ulkoasultaan puhelin 
tuntuu anonyymille: kuori on muovinen ja kulmikas. Käyttö-
liittymään LG on kuitenkin panostanut enemmän. Lukitus-
ruutu ja pikatoiminnot ovat hyvin mukautettavia, eikä 
puhelimen oma teema ole aivan niin pelkistetty Androidin 
perusversiossa.  

Plussat: Nopea. Terävä näyttö.
Miinukset: Muovinen. Suuri virrankulutus.

Akkukapasiteetti:  ...............................2150 mAh
Akkutyyppi:  ....................................Vaihdettava
Akun kestoaika, puhe: ....................... 7 h 10 min
Akun kestoaika, musiikki:  ........................ > 14 h
Akun kestoaika, nettikäyttö:  ............. 3 h 30 min
Akun kestoaika, YouTube:  ................. 2 h 50 min
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Nokia Lumia 900
Ulkoisesti Lumia 900 muistuttaa hämmentävän paljon 
edeltäjäänsä Lumia 800:aa, mutta siitä puuttuu 800:n 
persoonallisia yksityiskohtia, kuten kupera näyttö ja piilotetut 
liitännät. Puhelimessa on kestävä muovikuori ja Nokian 
tunnistettava muotoilu, mutta muuten puhelin ei yllä aivan 
huippuluokkaan laadukkuuden tunnussa. Windowsissa on 
oma logiikkansa, eikä sitä voi ainakaan syyttää iOS:n tai 
Androidin apinoimisesta. Lumia 900:n akunkesto on video-
toistossa hyvä, mutta puheajassa ja nettiselailussa se sijoittuu 
akunkestoltaaan heikoimpien joukkoon. Yhteydet toimivat 
ripeästi, lähes 4G-nopeudella: maksimivastaanotto-
nopeudeksi luvataan 42 Mbit/s.

Plussat: Supernopea yhteys. 
Miinukset: Raskas ja kömpelö. Vähän sovelluksia.

Akkukapasiteetti:  ...............................1830 mAh
Akkutyyppi:  ............................................Kiinteä
Akun kestoaika, puhe: ....................... 6 h 40 min
Akun kestoaika, musiikki:  ........................ > 14 h
Akun kestoaika, nettikäyttö:  ............. 3 h 30 min
Akun kestoaika, YouTube:  ................. 5 h 20 min

Samsung Galaxy S3
Galaxy S3 on puhelin, jossa on monipuoliset ominaisuudet. 
Puhelin on melko hintava ja lisäksi se on kooltaan suuri. 
Suuresta pinta-alasta huolimatta Samsung on onnistunut 
pitämään puhelimen ohuena ja kevyenä. Akkukapasiteetti on 
kokonaista 2,1 ampeerituntia, joka siivittää testin parhaaseen 
tulokseen puheluajassa ja videotoistossa. Galaxy S3 on juuri 
nyt markkinoiden nopeimmista ja laitteistoltaan täydellisim-
mistä puhelimista, mutta S3 ei ole panostanut omiin 
sovelluksiin ja ohjelmiston hiomiseen yhtä paljon kuin 
esimerkiksi HTC ja Sony. Toisaalta puhelimessa on toimintoja, 
joita ei juuri muilta merkeiltä löydy, kuten ryhmävideopuhelu, 
ilmapuntari ja kuva-kuvassa-toiminto.

Plussat: Nopea. Pitkä puhe- ja videotoistoaika. 
Miinukset: Leveä. 

Akkukapasiteetti:  ...............................2100 mAh
Akkutyyppi:  ....................................Vaihdettava
Akun kestoaika, puhe: ....................... 9 h 20 min
Akun kestoaika, musiikki:  ........................ > 14 h
Akun kestoaika, nettikäyttö:  ............. 4 h 20 min
Akun kestoaika, YouTube:  ................. 6 h 30 min
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Sony Xperia S
Xperia S oli yksi ensimmäisistä malleista, jotka julkistettiin sen 
jälkeen, kun Sony oli ostanut Ericssonin osan matkapuhelin-
valmistuksesta. Sony on lähtenyt designissa omille teilleen, 
esimerkkinä läpikuultava lista, joka erottaa alaosan muusta 
puhelimesta. Xperia S päivittyi Android 4.04 -versioon (ICS) 
kesällä 2012. Kasvojenkohotuksen, uuden ilmoituskentän ja 
muiden ICS-hienoukisen lisäksi puhlin sai päivityksen myötä 
useita uusia Sony-sovelluksia: Walkmanin, Albumin ja 
Moviesin. Puheaika on hyvä, mutta nettiselailussa ja video-
toistossa Xperia S ei selviä yhtä hyvin. Laadukkuuden tunne 
jää keskiarvon alle, mutta laitteistopuolella Sony ei ole 
pihistellyt, erityisesti mitä tulee multimediaan.

Plussat: Hyvä kamera ja näyttö. Pitkä puheaika.
Miinukset: Muovinen. Hitaat toimintopainikkeet.

Akkukapasiteetti:  ...............................1750 mAh
Akkutyyppi:  ............................................Kiinteä
Akun kestoaika, puhe: ....................... 8 h 30 min
Akun kestoaika, musiikki:  ........................ > 14 h
Akun kestoaika, nettikäyttö:  ............. 3 h 20 min
Akun kestoaika, YouTube:  ................. 4 h 30 min

Testaustavat
Videotoistoa testattiin toistamalla 10 
tuntia pitkää videoleikettä puhelimen 
YouTube-sovelluksella. Ääni säädettiin 
maksimitasolle, ja liitäntätapana käytettiin 
WLANia. Puhelin tarkistettiin 10 minuutin 
välein, poistettiin tarvittaessa näkyvistä 
akkuvaroitukset ja todettiin, milloin laite 
lopulta sammui.
Puhelimen akunkeston testaamiseksi nettiselailussa pystytim-
me yksinkertaisen nettisivun web-hotelliin. Sivu oli luotu 
osoitteesta jquerymobile.com saadun mallin mukaan. 
Sijoitimme keskelle sivua suuren ”Lataa uudelleen” -painik-
keen ja ohjelmoimme web-hotellin tallentamaan kaikki 
sivulataukset lokiin. Lokista oli helppo lukea tarkkaan, milloin 
eri puhelimet lakkasivat toimimasta, sillä kukin puhelin jätti 
lokiin oman uniikin ’alle kirjoituksensa’. Linkkiä klikkaavan 
käyttäjän simuloimiseksi teippasimme sormenpään kokoisen 
alumiinifoliopalan kiinni näyttöihin. Seuraavaksi liitimme 
folioon Arduinon, pienen ohjaustietokoneen, joka ohjelmoi-
tiin maattamaan foliopalaa viiden sekunnin välein. Näin 
saimme puhelimen ”painamaan” uudelleen ja uudelleen 
nettisivun ’Lataa uudelleen’ -painiketta. testiä valvottiin myös 
manuaalisesti siten, että näkyviltä poistettiin mahdolliset 
varoitukset akun alhaisesta varaustilasta.

Musiikkitoistoa testasimme toistamalla kullekin puheli-
melle laadittua soitto listaa. Puhelimet sijoitettiin laatikkoon 
yhdessä mikrofonilla varustetun Zoom H4n-tallentimen 
kanssa. Tallentimessa oli kapasiteettia tallentaa noin 
vuorokausi musiikkia muistikortille. Kaiuttimien äänentaso 
säädettiin siten, että oli mahdollista erottaa kukin puhelin ja 
havaita, milloin kukin puhelin lakkasi toistamasta musiikkia. 
Olettama oli, että yksi tai useampi puhelin lopettaisi toistami-
sen illan tai yön kuluessa, mutta kun lopetimme testin 14 
tunnin jälkeen, oli kaikissa puhelimissa vielä jäljellä mukavasti 
akku kapasiteettia.

Voittaja:  Samsung Galaxy S3
Samsung onnistuu yhdistämään 
suuren näytön erinomaiseen 
suorituskykyyn ja alhaiseen virrankulutukseen. Hyviin testi

tuloksiin vaikutti moni tekijä: 
kookas ja suurikapasiteettinen 
akku, AMOLEDnäyttö ja uusinta 
valmistustekniikkaa (32 nm) 
edustava suoritin.  



Lisälaitteilla lisäarvoa
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Kello, joka elää sopusoinnussa käyttäjien kanssa

Yksi vuoden suurimmista ilmiöistä Kickstarter-joukkorahoitus-
sivustolla on ollut Pebble, joka näyttää ensi silmäyksellä 
vaatimattomalta pikku rannekellolta. Pebblen tekijät 
odottivat saavansa satatuhatta dollaria hankkeen toteuttami-
seksi, mutta kuluttajien anteliaisuus osoittautui ylitsevuota-
vaksi – rahaa kertyi satakertainen määrä! Pebblen viehätys 
piilee retrofuturistisen muotoilun lisäksi sen monipuolisuu-
dessa. Se toimii esimerkiksi matkapuhelimen kaukosäätime-
nä musiikkia soitettaessa, ja siinä on sisäänrakennetut anturit 
treeniä ja urheilemista varten. Tärkeintä on, että Pebblen 
järjestelmä on avoin sovelluksille, joten sitä voi muunnella ja 
parantaa käyttäjien toiveiden mukaan.

Nimi: Pebble
Sopii laitteisiin: iPhone ja Android
Internetosoite: www.getpebble.com
Hinta:  150 USD

Sotkeutumaton mobiilijohto

Spixin kehittäjät kyllästyivät sotkeutuviin lataus- ynnä muihin 
johtoihin ja epäjärjestykseen. Spixin väitetään olevan 
lajissaan maailman ensimmäinen täysin sotkeutumaton, 
säädettävä johto. Päätellen aktiivisuudesta Kickstarterissa 
Spixin kehittäjät eivät ole olleet ainoat, joiden pinna on 
palanut johtosotkujen kanssa. Litteän, 60-senttisen johdon 
sisään taitettavat liitännät osoittavat, kuinka läpeensä 
mietitty tämä laite on. Laite on saatavana valkoisena 
iOS-laitteille ja mustana Android-laitteille.

Nimi: Spixi
Sopii laitteisiin: iPhone ja Android
Internetosoite: www.escargotny.com
Hinta:  33 USD

Luonnollisen upeat puukuoret

Jos arvostaa kauniita, hienostuneita kuoria mieluummin kuin 
täysin peittäviä, voi Toast olla yksi kiintoisa vaihtoehto. 
Ohuet, kuvioidut puuviilut kiinnitetään iPhonen tai iPadin 
takaosaan, tuloksena luonnollisen hienostuneen näköinen 
kokonaisuus. Valittavana on useita kuvia ja puulaatuja, ja 
myös oman kuva-aiheen lähetys on mahdollista.

Nimi: Toast
Sopii laitteisiin: iPhone ja iPad
Internetosoite: www.toastmade.com
Hinta:  Alk. 25 USD

Nykyisiin ja vanhempiinkin älypuhelimiin on saatavana monenlaisia lisälaitteita. 
Niistä suuri osa tarjoaa suojaa tai personointia, mutta aitoja innovaatioitakin löytyy.

(Julkaistaan Media Provider Scandinavia Ab:n luvalla)
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Laukku, joka pitää puhelimen aina ladattuna

Tämän kekseliäästi muotoilua ja toiminnallisuutta yhdistävän 
laitteen takana on naispuolinen visionääri. Everpurse 
hyödyntää langatonta latausta huomaamattomasti kahdessa 
vaiheessa. Pienessä erityismuotoillussa laukussa on ulospäin 
näkymätön akkulevy. Kun puhelin sijoitetaan taskuun, alkaa 
lataus automaattisesti. Kotiin tultua tarvitsee vain asettaa 
laukku seinän pistorasiaan yhdistetyn yksikön päälle, niin 
laukun akkulevy puolestaan latautuu. Ajatuksena on siis, ettei 
puhelimen akku pääse tyhjenemään juuri silloin kun 
puhelinta eniten tarvitaan – liikkeellä ollessa.

Nimi: Everpurse
Sopii laitteisiin: iPhone ja Samsung Galaxy S3
Internetosoite: www.everpurse.com
Hinta:  Alk. 189 USD

Leikkipaukuttelua – oikeasti

”Lisätty todellisuus” -ilmauksella tarkoitetaan sitä, että 
virtuaalinen kohde sijoitetaan todellisiin ympäristöihin joko 
ruudun tai digitaalisen suotimen läpi nähtynä. Apptag saa 
parhaat puolet esiin kahdesta maailmasta: pelien ja leikkien. 
Puhelin kiinnitetään vesipistoolin kaltaisen muoviaseen 
hiusristikkotähtäimen tasolle, ja näin saadaan kokonaisuus, 
jossa yhdistyvät ääniviestintä, graafinen käyttöliittymä, 
pistelaskenta sekä osumien rekisteröinti.

Nimi: Apptag
Sopii laitteisiin:  
iPhone ja Android
Internetosoite:  
www.hex3.co/products/apptag
Hinta:  59,99 USD

Katsele ympärillesi – vaikket olisi edes paikalla

Galileo on robottimekaaninen jalusta, joka pyörii sekä pysty- 
että vaakasuunnassa. Käyttäjä voi kauko-ohjata siihen 
asetettua iPhonea tai iPadia kosketusnäytön avulla. Galileo 
antaa iPhonen tai iPadin haltijalle monia mahdollisuuksia 
perheen puhelinkeskusteluista aina videokonferensseihin 
asti. Ja koska laite kääntyy täyden 360 astetta, voi sillä kuvata 
myös ns. time lapse -elokuvaa eli aikapakattua liikkuvaa 
panoraamaa.

Nimi: Galileo
Sopii laitteisiin: iPad ja iPhone
Internetosoite: www.motrr.com
Hinta:  Ei vahvistettu

Brydge täydentää iPadin

Tähän mennessä puoli maailmaa lienee jo vakuuttunut siitä, 
että iPad on intuitiivisessa välittömyydessään todella 
erinomainen tabletti. Ja juuri yksinkertaisuus tekee siitä 
toimivan. Joskus on kuitenkin tunnustettava itselleen, että 
joskus kaipaa sitä vastetta, jonka vain fyysinen näppäimistö 
voi tarjota. Brydge sopii iPadin kanssa yhteen niin ulkonäöl-
tään kuin muotoilultaan. Yhdessä ne ovat taitettava ratkaisu, 
joka kaiuttimilla tai ilman vie ajatukset kohti... kannettavaa 
tietokonetta. Saattaa kuulostaa kuluneelta ajatukselta, mutta 
kiinnostus Kickstarterissa on ollut  kova: kehittäjät tarvitsivat 
90 000 dollaria projektin aloittamiseen, mutta saivat lähes 
800 000 dollaria.

Nimi: Brydge
Sopii laitteisiin: iPad
Internetosoite: www.thebrydge.com
Hinta:  Alk. 130 USD, 210 USD kaiuttimin
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Pidä iPhone paljaana mutta suojattuna

Joidenkin mielestä paksu suojakuori vähentää iPhonen 
eleganssia ja lumoa, ja näille ihmisille tällainen ”paljas” kuori 
saattaa olla vaihtoehto. Case Maten ratkaisu on kristallinkir-
kas ja minimalistinen, mutta se tarjoaa silti suojaa herkälle 
laitteelle.

Nimi: Naked
Sopii laitteisiin: iPhone
Internetosoite: www.casemate.com
Hinta:  23 €

Maalaa kosketusnäytöllä mestarin tavoin

Leikkisän Apptagin kehittäjän toinen luomus on Jaja, kynä 
mille tahansa kosketusnäytölliselle laitteelle. Jajan juju on 
siinä, ettei sitä tarvitse aktivoida WLANin tai Bluetoothin 
kautta. Sen sijaan kynä lähettää ylätaajuusääntä, jota ihmiset 
tai eläimet eivät kuule, kosketusnäyttölaitteen mikrofoniin. 
Tämän avulla saadaan 1024 paineentunnistustasoa, joten 
pensselimäisten vetojen luonti kosketusnäytöllä onnistuu 
mainiosti. Kynä toimii USB-ladattavalla AAA-akulla.

Nimi: Jaja
Sopii laitteisiin: Kosketusnäyttölaitteet
Internetosoite: www.hex3.co/products/jaja
Hinta:  89,99 USD

Ranneke, joka haastaa käyttäjänsä liikkeelle

Mobiilimaailmassa ollaan jatkuvasti liikkeessä. Fyysiseen 
kuntoon rohkaiseminen on erityisen positiivista. Kenkävalmis-
taja Nike julkisti viime vuonna häpeämättömän hienon 
rannekkeen, joka osoittaa päivittäisen kalorinkulutustavoit-
teen välkkyvin valodiodein askelluksen mukaan. Ranneke 
kommunikoi, totta kai, vastaavan iPhone-sovelluksen kanssa. 
Sovellus asettaa rannekkeen antamat lukemat suurempaan 
kokonaisuuteen ja haastaa kohti uusia tavoitteita.

Nimi: Fuelband
Sopii laitteisiin: iPhone
Internetos.: http://www.nike.com/us/en_us/c/nikeplusfuelband
Hinta:  149 USD
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Äärimmäinen iPhone-suojakuori

Taktik on tehty tunaroivimpia, tai sitten vaativimpia, iPhone-
käyttäjiä varten. Kyseessä on täysin peittävä suojakuori, joka 
mietittyine kulmineen vie ajatukset sotateollisuuden 
prototyyppeihin. Siinä on lisäkerros gorillalasia, ravistusta 
kestävä runko ja vesitiiviit kovamuovi- ja kumireunat, joten 
Taktik läpäisee kaikki mahdolliset ja mahdottomat testit, joille 
puhelimen keksii altistaa. Ja jos haluaa samalla panostaa 
ulkonäköön, kuorta on saatavana erilaisina neonväriyhdistel-
minä. Kestävyydestä on myös maksettava: hinnat ovat sadan 
dollarin molemmin puolin.

Nimi: Taktik
Sopii laitteisiin: iPhone
Internetosoite: https://www.lunatik.com
Hinta:  79,95–124,95 USD



Kaiuttimia mobiilikäyttöön
Mobiililaitteiden omat kaiuttimet eivät kovin laadukasta äänentoistoa tarjoa, ja 

varsinkin aktiviiset musiikinkuuntelijat kaipaavat parempaa ääntä.
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Hyvin täytetty pallo : 
Sony Wireless Speaker SRS-BTV5 

Pienten kaiuttimien haittapuoli on kaikkein useimmin se, ettei 
niiden ääni yksinkertaisesti kuulosta kovin hyvältä eikä 
äänenvoimakkuus oikein riitä. Vika ei niinkään välttämättä ole 
kaiuttimien muissa ominaisuuksissa kuin siinä, että pieni koko 
yksinkertaisesti sanelee liikaa rajoituksiaan.

Sonyn uusin Bluetooth-kaiutin kuuluu  
lilliputtisarjaan: se on kooltaan pienempi kuin  
biljardipallo. Design noudattelee sikäli tuttua  
Sony-kaavaa, että se nousee joukosta esiin  
positiivisessa merkityksessä.

Jos kaiuttimet halutaan kytkeä mobiililaitteeseen,  
jossa ei ole NFC:tä, se tapahtuu kuten minkä tahansa 
muunkin Bluetooth-laitteen kytkeminen.  
Jos laitteessa on sen sijaan NFC-ominaisuus,  
yhteenliittäminen tapahtuu hipaisemalla puhelimella 
kaiuttimen yläosaa ja vahvistamalla sen jälkeen liitos 
puhelimen ruudulla  – varsin helppoa siis. 

Androidiin on myös olemassa sovellus, jonka avulla voi 
määrittää, mitä tapahtuu liitettäessä kaiuttimet tai purettaes-
sa liitäntä – esimerkiksi musiikkisoitin voi käynnistyä ja niin 
edelleen. Pienessä kaiuttimessa on vain itse kaiutinosa sekä 
noin neljän tunnin toistoon liittävä akkuosa. 

(Julkaistaan Media Provider Scandinavia Ab:n luvalla)



33

Äänenvoimakkuutta ei saa järin kovaksi, eikä äänentoiston 
laatu ole paras mahdollinen. Bassoa ei yksikertaisesti ole, 
mutta ainakaan diskantit eivät ujella tai kirsku. Pyöreän 
designin ansiosta ääni levittäytyy tilaan hyvin. Kaiuttimessa 
on myös sisäänrakennettu mikrofoni, jolle saattaa olla käyttöä 
esimerkiksi etäkokouskäytössä. Juuri tällaisessa käytössä 
äänenlaatu on aivan hyvä, joskaan sellaiseen sitä tuskin usein 
hankitaan.

Sopii laitteisiin: Bluetoothominaisuudella varustetut, NFC
Soittoaika yhdellä latauksella: 4 tuntia
Lisätietoja: http://www.sonymobile.com
Hinta:  n. 65 €

Hyvin kätketty kaiutin: Hiddenradio

Hiddenradio on nerokkaasti suunniteltu kokonaisuus sekä 
designinsa että toimintansa puolesta. Ulkonäöltään se 
muistuttaa harjattuine metalli- tai grafiittipintoineen 
minitermospulloa, jonka kantta käännetään ylös. Tällöin 
paljastuu 360 ° kaiutin, ja äänenvoimakkuus saadaan 
kohoamaan jopa 90 desibeliin! Hiddenradion voi liittää 
Bluetoothin välityksellä mobiililaitteisiin, ja sen akunkestoksi 
yhdellä latauksella väitetään peräti 30 tuntia.

Sopii laitteisiin: Bluetoothominaisuudella varustetut
Soittoaika yhdellä latauksella: 30 tuntia (valmistajan ilmoitus)
Internetosoite: http://www.hiddenradiodesign.com
Hinta:  149,95 USD

  Kummankin kaiuttimen yläosassa on valodiodi, joka kertoo 
virran olevan päällä ja Bluetoothin käytössä. Kaiuttimet eivät 
toimi ns. puhelinkaiuttimina.

Entä ääni? Jostakin syystä ääntä voi toistaa huomattavasti 
voimakkaammin langattomasti kuin kaapelilla liitettynä, 
mutta Bluetoothin kautta äänikuva on myös hieman vinkuva, 
ja suttuinen basso korostuu jonkin verran liikaa. Kaapelein 
yhdistettynä kaiuttimien ääni on varsin hyvä, vaikkakin jonkin 
verran etäisen ja pidättyväisen oloinen.

Jos haluaa sijoittaa hieman enemmän rahaa langatto-
maan äänentoistoon ja pitää Spinnakerin designista, on tämä 
kaiutinpari kelpo valinta.

Sopii laitteisiin: Bluetoothominaisuudella varustetut
Internetosoite: http://www.edifierinternational.com
Hinta:  n. 250 €

Kuin purjeet:  Edifier Spinnaker

Jo pelkkä nimi vie ajatukset merille ja purjeisiin, ja Edifier 
Spinnakerin ulkoasu vahvistaa mielikuvan oikeaksi.  
Purjemainen design on tosiaan varsin omintakeinen, ja  
siihen varmaankin joko rakastuu tai siitä ei pidä lainkaan.

Kun johdot on saatu kiinni liitäntöihin toiseen  
kaiuttimeen, ei kaiuttimiin sen koommin tarvitse kajota.  
Kaiuttimissa ei nimittäin ole minkäänlaisia säätimiä,  
vaan kaikki hoidetaan langattomalla hopea-mustalla 
puolipallon muotoisella kaukosäätimellä. Säädin ja  
kaiuttimet kommunikoivat keskenään Bluetoothin  
välityksellä, ja esimerkiksi äänenvoimakkuuden säätö  
ja toiston tilapäinen pysäyttäminen hoituvat helposti.
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Ääntä tornista: Creative SoundblasterAxx SBX  20

Creativen Axx-tuoteryhmässä on kolme samankaltaista 
kaiutinta, joista SBX 20 on huippumalli ja SBX 10 ja SBX 8 
pienempiä. Creative tuli äänikorteistaan tutuksi jo kivikaudel-
la, ja myöhemmin se on laajentanut muun muassa kaiuttimiin. 
SBX 20:n Axx-siru parantaa äänenlaatua kaikilla rintamilla.

Kuusikulmion muotoinen torni liitetään äänilähteeseen 
yleisimmin Bluetoothin avulla. Kaiutin toimii kaikenlaisten 
mobiililaitteiden kanssa. iPhoneen voi ladta myös hallintaso-
velluksen, Sound Blaster Centralin, jolla voi säätää ääntä 
hieman tarkemmin.

Sovellus ei kuitenkaan ole välttämätön, sillä musiikkia voi 
kuunnella, kokouspuhelija tehdä ja jopa Siriä ohjata suoraan 
kaiuttimesta. Kaiuttimissa on useita mukavia toimintoja, 
kuten taustamelun suodatus tai äänen muuntaminen 
vaikkapa oravan tai avaruusolion ääneksi. Monien toiminto-
jen käytettävyydestä voi olla monta mieltä, mutta ainakin 
taustamelun suodatus on mainio ominaisuus.

Axx-sirun ääntä parantavien ominaisuuksien toimivuu-
desta käytännössä on hieman vaikea tehdä selkoa, koska 
äänen laatu Bluetoothin kautta toistettuna on lähtökohtaises-
ti sitä sun tätä. Analogisen äänikaapelin välityksellä äänenlaa-
tu on hieman parempi, ja kokonaisuutena SBX 20:n äänen 
voidaan sanoa olevan kokoon nähden ok, joskin siitä puuttuu 
kauttaaltaan potkua. Puhelinkäytössä kaiutin sen sijaan 
hoitaa hommansa täysin moitteetta.

Sopii laitteisiin: USB 2.0 ja Bluetoothominaisuudella varustetut
Soittoaika yhdellä latauksella: 810 tuntia (valmistajan ilmoitus)
Internetosoite: http://fi.creative.com
Hinta:  n. 150 €

 Vaikka uimarannalle mukaan: Jabra Solemate

Jabra lienee ajatellut Solematen markkinoille tuodessaan 
uimaranta- ja muuta ulkokäyttöä. Alaosan irrotettava 
kumipohja – jonka voi myös vaihtaa muunväriseen – kätkee 
kätevästi äänijohdon, ja pakkaukseen sisältyy myös kanto-
laukku, joka suojaa esimerkiksi hiekalta, eikä äänenlaatu 
laukusta toistettaessa juuri muutu. Kaiutin itsessään on 
kosteus- ja kolhusuojattu, joskaan sitä ei kannata sentään 
suihkuun mukaansa ottaa.

Kun pariliitos puhelimen kanssa on saatu aikaan uskomat-
toman pöhkön opastusäänen avulla, on Solemate valmis jopa 
kymmenen tunnin musiikkitoistoon – tai kokouspuheluun, 
sillä kaiuttimessa on myös sisäänrakennettu mikrofoni. 
Akunkesto riippuu luonnollisesti äänenvoimakkuudesta, 
mutta ainakin muutama tunti rannalla on taattu.

Äänen voi vääntää varsin kovalle sen säröytymättä, mikä 
on Jabran koko huomioon ottaen mainio saavutus. Pikku 
purkista irtoaa myös hämmästyttävän paljon bassoa, mutta 
muissa äänirekisterin osissa tuntuu olevan puutteita. 
Diskanttia ja keskirekisteriä tosin on, mutta tuntuu kuin 
taajuusalueessa olisi niiden välillä suuria aukkoja.

Kokonaisuutena laite on suuruusluokassaan aivan hyvä, 
joskin hintalappu on aikamoinen. 

Tyyppi: Bluetoothkaiutin
Soittoaika yhdellä latauksella: 810 tuntia (valmistajan ilmoitus)
Internetosoite: http://www.jabra.com
Hinta:  189,90 €
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Kovaa ääntä: E-storm Labyrinthx

Tässä pikkuruisessa Bluetooth-kaiuttimessa on aika lailla 
rock-potkua.

Pienikokoisimmat kaiuttimet osoittautuvat useimmiten 
pettymyksiksi äänenlaadun suhteen. Pieneen pakkaukseen ei 
yksinkertaisesti mahdu tarpeeksi hyvää tekniikkaa. E-stormin 
Labyrinthx on ilopilkku: sen rakennuksessa on sekä luotettu 
perinteiseen kaiutintekniikkaan että tehty alaosasta reso-
nanssivahvistin.

Kaiutin on suurin piirtein tennispallon kokoinen. Se on 
roiskesuojattu, ja sen voi liittää äänilähteeseen joko Blue-
toothin kautta tai tavallisella kuulokejohdolla. Kaiuttimeen voi 
myös liittää micro SD -kortin ja toistaa musiikkia suoraan siltä.

Äänenlatu – se on tosiaan yllättävän hyvä. Ei sitä toki voi 
verrata suurempien kaiuttimien ääneen, mutta Labyrinthx on 
ehdottomasti oman kokoluokkansa valioita. Kun sijoittautuu 
oikein, on bassotoistokin oikein hyvä. Pöydän päällä basso on 
ok, ja jos laitteen panee kannellisen roskapöntön päälle, 
dynamiikkaa löytyy kunnolla. Äänenvoimakkuus riittää 
pienehköön tilaan, mutta ymmärrettävästi rumpukalvoja ei 
räjäytellä tällä kaiuttimella päreiksi.

Akunkesto on erinomainen, minkä ansiosta laite on 
omiaan myös lisäkaiuttimena. Itse asiassa ainoa miinuspuoli 
taitaa olla, ettei laite toimi kaiutinpuhelinkäytössä.

Tyyppi: Bluetoothkaiutin
Soittoaika yhdellä latauksella: 8 tuntia (valmistajan ilmoitus)
Internetosoite: http://www.bitmore.co.uk
Hinta:  73 €

Jabra Solemate.
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DNA:n myydyimmät puhelimet helmikuussa 2013

1. Apple iPhone 5
2. Samsung Galaxy S III
3. Nokia C2-01 (peruspuhelin)
4. Samsung Galaxy S III Mini
5. Samsung Galaxy Y
6. Nokia Lumia 820
7. Nokia Lumia 920
8. Nokia 113 (peruspuhelin)
9. Samsung Galaxy Xcover
10. Apple iPhone 4S

Elisan myydyimmät puhelimet henkilöasiakkaille helmikuussa 2013

1. Apple iPhone 5
2. Nokia Lumia 820
3. Samsung Galaxy S III
4. Samsung Galaxy S III MINI
5. Nokia Asha 311
6. Nokia Lumia 900
7. Nokia Lumia 800
8. Nokia Lumia 920
9. ZTE Blade III
10. Samsung Galaxy Gio

Elisan myydyimmät puhelimet yritysasiakkaille helmikuussa 2013

1. Nokia Lumia 920
2. Nokia Lumia 820
3. Nokia Lumia 800
4. Nokia C2-01
5. Apple iPhone 5
6. Apple iPhone 4S
7. Nokia Lumia 900
8. Nokia 300
9. Samsung Galaxy S III
10. Nokia Lumia 610

Soneran myydyimmät puhelimet helmikuussa 2013

1. Nokia Lumia 800
2. Apple iPhone 5
3. Nokia Lumia 820
4. Nokia C2-01
5. Nokia Lumia 920
6. Apple iPhone 4S
7. Samsung Galaxy Gio
8. Samsung Galaxy Xcover
9. Nokia Lumia 900
10. Samsung Galaxy SIII

iPhone 5 ja Lumia 800 
myydyimpiä helmikuussa
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ACER • ALCATEL • ARCHOS • APPLE iPhone • ASUS • BLACKBERRY 

GOOGLE • CATERPILLAR • DORO • HTC • HUAWEI • LG • MOTOROLA 

 NOKIA • PANASONIC • SAMSUNG • SONIM • SONY • VIEWSONIC • ZTE

ÄLYPUHELIMET & TABLETIT
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Älypuhelimet

Alcatel Onetouch 995 
Mitat: 68 × 128 × 9,8 mm  •  Paino: 124 g
Puheaika: 7 h  •  Valmiusaika: 288 h
Näyttö: 4,3 tuumaa 
Näytön tarkkuus: 480 × 800 pikseliä
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 2.3 (> 4.0.4) 
Tiedonsiirtonopeus: 14,4 <–> 5,76 Mt/s
Sisäinen muisti:  EMMC 2 Gt, 512 MB RAM
Muistikortti: 4 Gt, max. 32 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » FMradio   » Muisti
korttipaikka   » EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth    
» A2DP   » GPS

Apple iPhone 4 
Mitat: 115 × 59 × 9 mm  •  Paino: 137 g 
Puheaika: 7 h  •  Valmiusaika: 300 h 
Näyttö: 3,5 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 640 × 960 pikseliä
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä 
Käyttöjärjestelmä: iOS 
Tiedonsiirtonopeus: 7,2 <–> 5,76 Mt/s
Sisäinen muisti: 16 tai 32 Gt
Muistikortti: Korttipaikka puuttuu

» Kamera   » Kuvausvalo  » Autofokus   » EDGE   » 3G    
» HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » A2DP   » GPS

Apple iPhone 4 S
Mitat: 58,6 × 115,2 × 9,3 mm  •  Paino: 140 g
Puheaika: 8 h •  Valmiusaika: 200 h
Näyttö: 3,5 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 640 × 960 pikseliä
Kameran tarkkuus: 8 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: iOS
Tiedonsiirtonopeus: 14,4 <–> 5,8 Mt/s
Sisäinen muisti: 16 Gt (myös 32 ja 64)
Muistikortti: Korttipaikka puuttuu

» Kamera   » Kuvausvalo  » Autofokus   » EDGE   » 3G    
» HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » A2DP   » GPS

Apple iPhone 5
Mitat: 58,6 × 123,8 × 7,6 mm  •  Paino: 112 g
Puheaika: 8 h •  Valmiusaika: 225 h
Näyttö: 4 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 640 × 1136 pikseliä
Kameran tarkkuus: 8 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: iOS 6
Tiedonsiirtonopeus: 42 <–> 5,8 Mt/s
Sisäinen muisti: 16 Gt (myös 32 ja 64 saatavana)
Muistikortti: Korttipaikka puuttuu

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » EDGE   » 3G    
» HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » A2DP   » GPStooth   » A2DP   
» GPS

Asus Padfone / Padstation
Mitat: 138 × 69 × 9  / 263 × 180,8 × 10,4 mm 
Paino: 135 / 514 g 
Puheaika: 16 / 36 h 
Valmiusaika: 336 h 
Näyttö: 4,7 tuumaa / 10.1 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 1280 × 720 / 1280 × 800 p 
Kameran tarkkuus: 8 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 4.0.3
Tiedonsiirtonopeus: 21 Mt/s
Sisäinen muisti: 16/32/64 Gt, 2 gigatavun RAM

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » EDGE   » 3G   » HSPA    
» WLAN   » Bluetooth   » A2DP   » GPS

Blackberry Bold 9900 
Mitat: 115 × 66 × 10,5 mm
Paino: 130 g
Puheaika: 5 h 54 min  •  Valmiusaika: 307 h
Näyttö: 2,8 tuumaa    •  QWERTY-näppäimistö 
Näytön tarkkuus: 640 × 480 pikseliä
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä 
Käyttöjärjestelmä: Blackberry OS 7.0
Tiedonsiirtonopeus: 14,4 <–> 5,76 Mt/s
Sisäinen muisti: 8 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Muistikorttipaikka  » EDGE   » 3G    
» HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » A2DP   » GPS

Blackberry Bold 9790 
Mitat: 110 × 60 × 11,4 mm  •  Paino: 107 g
Puheaika: 5 h 20 min  •  Valmiusaika: 408 h
Näyttö: 2,45 tuumaa  •  QWERTY-näppäimistö 
Näytön tarkkuus: 480 × 360 pikseliä
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä 
Käyttöjärjestelmä: Blackberry OS 7.0
Tiedonsiirtonopeus: 7,2 <–> 5,76 Mt/s
Sisäinen muisti: 8 Gt tallennus, 768 Mt RAM
Muistikortti: microSD korttipaikka, max. 32 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » Muistikorttipaikka   
» EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » A2DP   » GPS

Blackberry Torch 9810 
Mitat: 111 x 62 x 14.6 mm  •  Paino: 161 g
Puheaika: 5 h 50 min  •  Valmiusaika: 300 h
Näyttö: 3.2 tuumaa  •  QWERTY-näppäimistö  
Näytön tarkkuus: 640 × 480 pikseliä 
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Blackberry OS 7.0
Tiedonsiirtonopeus: 14.4 <–
Sisäinen muisti: 8 Gt tallennus, 768 Mt RAM
Muistikortti: 4 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » Muistikorttipaikka   
» EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » A2DP   » GPS
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Älypuhelimet

Blackberry Torch 9860 
Mitat: 120 x 62 x 11.5 mm  •  Paino: 135 g
Puheaika: 6 h 30 min  •  Valmiusaika: 320 h
Näyttö: 3.7 tuumaa  •  QWERTY-näppäimistö  
Näytön tarkkuus: 800 × 480 pikseliä 
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä 
Käyttöjärjestelmä: Blackberry OS 7.0
Tiedonsiirtonopeus: 14.4 <–> 5,76 Mt/s 
Sisäinen muisti: 4 Gt tallennus, 768 Mt RAM
Muistikortti: microSD korttipaikka , max. 32 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo  » Autofokus   » EDGE   » 3G   » HSPA    
» WLAN   » Bluetooth   » A2DP   » GPS

Caterpillar B10 
Mitat: 121 x 65 x 22 mm  •  Paino: 201 g
Puheaika: 9 h  •  Valmiusaika: 360 h
Näyttö: 3.2 tuumaa, ’luotilasi’  
Näytön tarkkuus: 320 × 480 pikseliä 
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 2.3.5.
Tiedonsiirtonopeus: 7,2 <–> 0,384 Mt/s 
Sisäinen muisti: –
Muistikortti: microSD korttipaikka , max. 32 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » FMradio   » Muisti
kortti paikka  » EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » 
A2DP   » GPS

Caterpillar B25 
Mitat: 123 x 55 x 22 mm  •  Paino: 163 g
Puheaika: 4,5 h  •  Valmiusaika: 165 h
Näyttö: 2 tuumaa, ’luotilasi’  
Näytön tarkkuus: 320 × 240 pikseliä 
Kameran tarkkuus: 2 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 2.3.5.
Tiedonsiirtonopeus: GPRS 
Sisäinen muisti: –
Muistikortti:  microSD korttipaikka , max. 8 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » FMradio   » Muistikorttipaikka   
» EDGE

Doro Phone Easy 515 
Mitat: 118 × 53 × 13 mm  •  Paino: 82 g
Puheaika: 12 h  •  Valmiusaika: 533 h 
Näyttö: 2 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 176 × 220  pikseliä
Kameran tarkkuus: 2 megapikseliä  
Käyttöjärjestelmä: oma
Tiedonsiirtonopeus: –
Sisäinen muisti: –
Muistikortti: Micro SD

» Kamera   » FMradio   » Muistikorttipaikka  » Bluetooth

Doro Phone Easy 615 
Mitat: 102 × 53 × 23 mm  •  Paino: 115 g
Puheaika: 11,5 h  •  Valmiusaika: 533 h 
Näyttö: 2,4-tuumaa TFT 
Näytön tarkkuus: 240 × 320 pikseliä
Kameran tarkkuus: 3,2 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: oma
Tiedonsiirtonopeus: – 
Sisäinen muisti: –
Muistikortti: Micro SD

» Kamera   » FMradio   » Muistikorttipaikka  » Bluetooth

Doro Phone Easy 740 
Mitat: 116 × 56 × 18 mm  •  Paino: 149 g
Puheaika: 12 h  •  Valmiusaika: 350 h 
Näyttö: 2,4-tuumaa TFT 
Näytön tarkkuus: 320 × 480 pikseliä
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: oma
Tiedonsiirtonopeus: HSPA 
Sisäinen muisti: –
Muistikortti: Micro SD, 4 Gt max 32 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » FMradio   » Muisti
korttipaikka  » EDGE   » 3G  » HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » GPS

HTC Desire X 
Mitat: 118,5 x 62,3 x 9,3 mm  •  Paino: 114 g
Puheaika: 10 h  •  Valmiusaika: 750 h
Näyttö: 4,0 ” Touch screen 
Näytön tarkkuus: 800 x 480 pikseliä
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä 
Käyttöjärjestelmä: Android 4.0.4
Tiedonsiirtonopeus: 7,2 <–> 5.76 Mt/s 
Sisäinen muisti: 4 Gt, 768 Mt RAM
Muistikortti: microSDHC-muistikorttipaikka

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » Muistikorttipaikka   
» EDGE  » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » Internet   » GPS

HTC Desire C
Mitat: 107.2 × 60.6 × 11,95 mm  •  Paino: 98 g
Puheaika: 5 h 50 min  •  Valmiusaika: 570 h
Näyttö: 3,5 tuumaa TFT 
Näytön tarkkuus: 320 × 480 pikseliä
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä, videokuvaus
Käyttöjärjestelmä: Android 4.0
Tiedonsiirtonopeus: 14,4 <–> 5,76 Mt/s  
Sisäinen muisti: 4 Gt, 512 Mt RAM
Muistikortti: microSD-muistikortti, max. 32 Gt

» Kamera   » Autofokus   » FMradio   » Muistikorttipaikka  » 
EDGE   » 3G   » HSDPA   » WLAN   » Bluetooth   » A2DP   » GPS
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HTC Windows Phone 8S
Mitat: 120,5 x 63 x 10,3 mm 
Paino: 113 g
Puheaika: ei tietoa  •  Valmiusaika: ei tietoa
Näyttö: 4 tuumaa 
Näytön tarkkuus: 480 x 800 pikseliä
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Windows Phone 8 
Muisti: Kokonaismuisti 4,8 Gt, 512 Mt RAM
Muistikortti: microSD-muistikortti, max. 32 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » EDGE   » 3G   » HSPDA   
» WLAN   » Bluetooth   » Internet   » GPS

HTC Windows Phone 8X
Mitat: 132,5 x 62,2 x 10,1 mm
Paino: 130 g
Puheaika: 6 h  •  Valmiusaika: 570 h
Näyttö: 4,3 tuumaa 
Näytön tarkkuus: 1280 x 800 pikseliä
Kameran tarkkuus: 8 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Windows Phone 8 
Muisti: 16 Gt, 1 Gt RAM
Muistikortti: Ei muistikorttipaikkaa

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus  » EDGE  » 3G   » HSPA    
» WLAN   » Bluetooth   » Internet   » GPS

HTC Explorer
Mitat: 102,8 × 57,2 × 12,9 mm
Paino: 108 g
Puheaika: 7 h 33 min  •  Valmiusaika: 445 h
Näyttö: 3,2 tuumaa 
Näytön tarkkuus: 320 × 480 pikseliä
Kameran tarkkuus: 3 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 2,3 
Tiedonsiirtonopeus: 14,4 <–> 5,76 Mt/s 
Sisäinen muisti: 90 Mt, 512 Mt RAM
Muistikortti: –

» Kamera   » FMradio   » Muistikorttipaikka  » EDGE   » 3G    
» HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » A2DP   » GPS

HTC One S 
Mitat: 65 × 130,9 × 7,8 mm
Paino: 119,5 g 
Puheaika: 9 h  •  Valmiusaika: 380 h 
Näyttö: 4,3 tuumaa 
Näytön tarkkuus: 540 × 960 pikseliä
Kameran tarkkuus: 8 megapikseliä 
Käyttöjärjestelmä: Android 4.0 
Tiedonsiirtonopeus: 21 Mt sisään 
Sisäinen muisti: 16 Gt
Muistikortti:  Korttipaikka puuttuu

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » FMradio   » EDGE    
» 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » A2DP   » GPS

HTC One X 
Mitat: 69,9 × 134,4 × 8,9 mm
Paino: 130 g 
Puheaika: 13 h  •  Valmiusaika: 525 h 
Näyttö: 4,7 tuumaa 
Näytön tarkkuus: 720 × 1280 pikseliä
Kameran tarkkuus: 8 megapikseliä 
Käyttöjärjestelmä: Android 4.0 
Tiedonsiirtonopeus: 21 <–> 5,76 Mt/s 
Sisäinen muisti: 32 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » FMradio   » EDGE    
» 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » A2DP   » GPS

HTC Rhyme 
Mitat: 119 × 60,8 × 10.85 mm  •  Paino: 132 g
Puheaika: 8 h  •  Valmiusaika: 340 h
Näyttö: 3,7 tuumaa 
Näytön tarkkuus: 480 × 800 pikseliä
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 2.3.5
Tiedonsiirtonopeus: 14,4 <–> 5,76 Mt/s
Sisäinen muisti: 4 Gt
Muistikortti: 8 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » FMradio   » Muisti
korttipaikka   » EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth    
» A2DP   » GPS

Huawei Ascend G300
Mitat: 63 × 122,5 × 10,5 mm  •  Paino: 140 g
Puheaika: 5 h  •  Valmiusaika: 350 h
Näyttö: 4,0 tuumaa 
Näytön tarkkuus: 480 × 800 pikseliä
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 2.3.6
Tiedonsiirtonopeus: 7,2 <–>  5,76 Mt/s
Sisäinen muisti: 4 Gt 
Muistikortti: 2 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » FMradio   » Muisti
korttipaikka  » EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth    
» A2DP   » GPS

Huawei Ascend P1
Mitat: 127.4 × 64.8 × 7.7 mm
Paino: 110 g
Puheaika: 8 h 36 min  •  Valmiusaika: –
Näyttö: 4.3 tuumaa 
Näytön tarkkuus: 540 × 960 pikseliä
Kameran tarkkuus: 8 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 4.0.3
Tiedonsiirtonopeus: 21 <–> 5,76 Mt/s
Sisäinen muisti: 4 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » FMradio   » Muisti
korttipaikka  » EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » 
A2DP   » GPS

Älypuhelimet
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Huawei Ascend Y200
Mitat: 116.9 × 60.4 × 11.7 mm 
Paino: 120 g
Puheaika: 3 h 40 min  •  Valmiusaika: 4h
Näyttö: 4.3 tuumaa 
Näytön tarkkuus: 480 × 320 pikseliä
Kameran tarkkuus: 3,15 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 2.3
Tiedonsiirtonopeus: HSDPA 7.2 Mbit/s
Sisäinen muisti: 256 Mt

» Kamera   » Muistikorttipaikka  » EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   
» Bluetooth   » A2DP   » GPS

Huawei U8860 Honor
Mitat: 122 × 62 × 11 mm
Paino: 140 g
Puheaika: 6 h 36 min  •  Valmiusaika: 380 h
Näyttö: 4 tuumaa 
Näytön tarkkuus: 480 × 854 pikseliä
Kameran tarkkuus: 8 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 2.3
Tiedonsiirtonopeus: 14,4 <–> 5,76 Mt/s  
Sisäinen muisti: 1 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » FMradio   » Muisti
korttipaikka  » EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » 
A2DP   » GPS

Huawei Ascend D QUAD XL 
Mitat: 129,9 x 64,9 x 11,5 mm
Paino: 150 g
Puheaika: 15 h  •  Valmiusaika: 500 h 
Näyttö: 4,5 tuumaa 
Näytön tarkkuus: 720 x 1280 pikseliä
Kameran tarkkuus: 8 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 4.04
Tiedonsiirtonopeus: 21 <–> 5,76 Mt/s
Sisäinen muisti: 8 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » FMradio   » Muisti
korttipaikka  » EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth    
» A2DP   » GPS

LG Google Nexus 4 
Mitat: 134 × 68,7 × 9,1 mm
Paino: 139 g
Puheaika (3G): 15 h  •  Valmiusaika: 390 h 
Näyttö: 4,7 tuumaa 
Näytön tarkkuus: 1280 × 768 pikseliä
Kameran tarkkuus: 8 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 4.2 
Tiedonsiirtonopeus: HSPA + 42 Mt/s
Sisäinen muisti: 8 tai 16 Gt, 2 Gt RAM

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » EDGE   » 3G   » HSPA    
» WLAN   » Bluetooth   » A2DP   » GPS

LG Optimus 2X 
Mitat: 63,2 × 123,9 × 10,9 mm  •  Paino: 139 g 
Puheaika: 5 h  •  Valmiusaika: 440 h 
Näyttö: 4 tuumaa 
Näytön tarkkuus: 480 × 800 pikseliä
Kameran tarkkuus: 8 megapikseliä 
Käyttöjärjestelmä: Android 2.2 
Tiedonsiirtonopeus: 7,2 Mt sisään, 5,76 Mt/s
Sisäinen muisti: 8 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » FMradio   » Muisti
korttipaikka  » EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth    
» A2DP   » GPS

LG Optimus Black P970 
Mitat: 122 × 64 × 9,2 mm  •  Paino: 109 g
Puheaika: 6 h  •  Valmiusaika: 375 h
Näyttö: 4 tuumaa 
Näytön tarkkuus: 480 × 800 pikseliä
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 2.2 
Tiedonsiirtonopeus: 7,2 <–> 5,76 Mt/s
Sisäinen muisti: 2 Gt
Muistikortti: MicroSD max. 32 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » FMradio   » Muisti
korttipaikka  » EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » 
A2DP   » GPS

LG Optimus HD 4X 
Mitat: 132 × 67 × 8,9 mm
Paino: 134 g
Puheaika: 7 h 10 min  •  Valmiusaika: 588 h
Näyttö: 3,5 tuumaa 
Näytön tarkkuus: 720 × 1280 pikseliä
Kameran tarkkuus: 8 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 2.3
Tiedonsiirtonopeus: 21 <–> 5,76 Mt/s
Sisäinen muisti: 16 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » FMradio   » Muisti
korttipaikka  » EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth    
» A2DP   » GPS

LG Optimus Hub 
Mitat: 113.4 × 60.8 × 11.9  mm
Paino: 123g 
Puheaika: 6 h  •  Valmiusaika: 375 h
Näyttö: 3,5 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 320 × 480 pikseliä
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 2.3.4
Tiedonsiirtonopeus: 3,6 <–> 384 Kbit/s ulos
Sisäinen muisti: 150 Mt
Muistikortti: 2 Gt

» Kamera  » Autofokus   » FMradio   » Muistikorttipaikka  » EDGE   
» 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » A2DP   » GPS

Älypuhelimet
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LG Optimus L3
Mitat: 102,6 × 61,6 × 11,7 mm
Paino: 109 g
Puheaika: 6 h  30 min  •  Valmiusaika: 300 h
Näyttö: 3,2 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 240 × 320 pikseliä
Kameran tarkkuus: 3 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 2.3 
Tiedonsiirtonopeus: 3.6 <–
Sisäinen muisti: 1 Gt

» Kamera   » Autofokus   » FMradio   » Muistikorttipaikka   
» EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » A2DP   » GPS

LG Optimus L5
Mitat: 118 × 66,5 × 9,6 mm
Paino: 120 g
Puheaika: 9 h  20 min  •  Valmiusaika: 900 h
Näyttö: 4 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 320 × 480 pikseliä
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 4.0.3 
Tiedonsiirtonopeus: Turbo-3G 7,2 Mt/s
Sisäinen muisti: 4 Gt
Muistikortti: Micro SD/Micro SDHC, max. 32 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » FMradio   » Muisti
korttipaikka  » EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth    
» A2DP   » GPS

LG Optimus L7
Mitat: 125.5 × 67 × 8.7 mm
Paino: 122 g
Puheaika: 4 h 20 min  •  Valmiusaika: ei tietoa
Näyttö: 4.3 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 480 × 800 pikseliä
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 4.0.3
Tiedonsiirtonopeus: 21 <–> 5,76 Mt/s
Sisäinen muisti: 4 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » FMradio   » Muisti
korttipaikka  » EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth    
» A2DP   » GPS

LG Optimus 3D 
Mitat: 28,8 × 68 × 11,9 mm
Paino: 168 g
Puheaika: 8 h  •  Valmiusaika: 100 h 
Näyttö: 4,3 tuumaa   
Näytön tarkkuus: 800 × 480 pikseliä
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä 
Käyttöjärjestelmä: Android 2.2 
Tiedonsiirtonopeus: 14,4 <–> 5,74 Mt/s
Sisäinen muisti: 8 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » FMradio   » Muisti
korttipaikka  » EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth    
» A2DP   » GPS

LG Pradaphone 3.0 
Mitat: 127,5 × 69 × 8,5 mm  •  Paino: 138 g  
Puheaika: 5 h  •  Valmiusaika: 330 h 
Näyttö: 4,3 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 480 × 800 pikseliä
Kameran tarkkuus: 8 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä:  Android 2.3  
Tiedonsiirtonopeus: 21 <–> 5,76 Mt/s  
Sisäinen muisti: 8 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » FMradio   » Muisti
korttipaikka  » EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth    
» A2DP   » GPS

LG Optimus VU 
Mitat: 28,8 × 68 × 11,9 mm
Paino: 168 g
Puheaika: 8 h  •  Valmiusaika: 100 h 
Näyttö: 4,3 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 768 x 1024 pikseliä
Kameran tarkkuus: 8 megapikseliä 
Käyttöjärjestelmä: Android 4.0 
Tiedonsiirtonopeus: 21 <–> 5,76 Mt/s
Sisäinen muisti: 32 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » FMradio   » EDGE    
» 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » A2DP   » GPS

Motorola Atrix 
Mitat: 63,5 × 117,75 × 10,95 mm
Paino: 135 g
Puheaika: 9 h  •  Valmiusaika: 400 h
Näyttö: 4 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 540 × 960 pikseliä
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä 
Käyttöjärjestelmä: Android 2.3.4 
Tiedonsiirtonopeus: 14,4 <–> 2 Mt/s
Sisäinen muisti: 16 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » FMradio   » Muisti
korttipaikka  » EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth    
» A2DP   » GPS

Motorola Defy Mini
Mitat: 109 × 58,5 × 12,5 mm  •  Paino: 107 g
Puheaika: 9  h  •  Valmiusaika: 360 h
Näyttö: 3,2 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 320 × 480 pikseliä
Kameran tarkkuus: 3 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 2.3
Tiedonsiirtonopeus: 7,2 Mt/s 
Sisäinen muisti: 120 Mt
Muistikortti:  2 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » FMradio   » Muistikorttipaikka   
» EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » A2DP   » GPS
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Motorola Defy+
Mitat: 110 × 57 × 11 mm  •  Paino: 118 g 
Puheaika: 6 h 45 min  •  Valmiusaika: 240  h 
Näyttö: 3,7 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 480 × 854 pikseliä
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 2.3
Tiedonsiirtonopeus: 7,2 <–> 2 Mt/s
Sisäinen muisti: 2 Gt  •  Muistikortti:  2 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » FMradio   » Muisti
korttipaikka  » EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth    
» A2DP   » GPS

Motorola Razr
Mitat: 130.70 × 68.90 × 7.1 mm
Paino: 127 g 
Puheaika: 9 h 24 min  •  Valmiusaika: 305 h 
Näyttö: 4,3 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 540 × 960 pikseliä
Kameran tarkkuus: 8 megapikseliä 
Käyttöjärjestelmä: Android 2.3.5
Tiedonsiirtonopeus: 14,4 <–> 5,76 Mt/s
Sisäinen muisti: 16 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » FMradio   » Muisti
korttipaikka  » EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth    
» A2DP   » GPS

Motorola Motoluxe 
Mitat: 61 × 118 × 10 mm
Paino: 122 g 
Puheaika: 6 h 30 min  •  Valmiusaika: 400 h 
Näyttö: 4 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 480 × 854 pikseliä
Kameran tarkkuus: 8 megapikseliä 
Käyttöjärjestelmä: Android 2.3 
Tiedonsiirtonopeus:  7,2 <–> 5,76 Mt/s 
Sisäinen muisti: 300 Mt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » FMradio   » Muisti
korttipaikka  » EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth    
» A2DP   » GPS

Nokia Lumia 610
Mitat: 119,2 x 62,2 x 11,9 mm
Paino: 132 g 
Puheaika: 10 h  •  Valmiusaika: 785 h
Näyttö: 3,7 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 480 × 800 pikseliä
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Windows Phone 7.5
Tiedonsiirtonopeus: 7,2 <–> 8,56  Mt/s  
Sisäinen muisti: 8 Gt, 256 Mt RAM

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » Mix Radio   » EDGE    
» 3G   » HSDPA   » WLAN   » Bluetooth   » GPS

Nokia Lumia 710
Mitat: 119,0 x 62,4 x 12,7 mm
Paino: 126 g  
Puheaika: 7 h, 36 min  •  Valmiusaika: 400 h  
Näyttö: 3,7 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 480 × 800 pikseliä
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä 
Käyttöjärjestelmä: Windows Phone 7.5
Tiedonsiirtonopeus: 14,4 <–> 5,76
Sisäinen muisti: 512 Mt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » Mix Radio   » EDGE    
» 3G   » HSDPA   » WLAN   » Bluetooth   » Internet   » GPS

Nokia Lumia 800
Mitat: 116,5 × 61,2 × 12,2 mm
Paino: 142 g
Puheaika: 9,5 h  •  Valmiusaika: 335 h
Näyttö: 3,7 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 480 × 800 pikseliä
Kameran tarkkuus: 8 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Windows Phone 7.5
Tiedonsiirtonopeus: 14,4 <–> 5,76 Mt/s
Sisäinen muisti: 16 Gt, 512 Mt RAM  

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » Mix Radio  » EDGE   
 » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » A2DP   » GPS

Nokia Lumia 900
Mitat: 128 × 68,5 × 11,5 mm
Paino: 160 g
Puheaika: 7  h   •  Valmiusaika: 300 h
Näyttö: 4,3 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 480 × 800 pikseliä
Kameran tarkkuus: 8 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Windows Phone 7.5
Tiedonsiirtonopeus: 42 <–> 5,76 Mt/s
Sisäinen muisti: 16 Gt, 512 Mt RAM  

» Kamera   » Salama   » Autofokus   » Mix Radio   » EDGE   » 3G   
» HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » A2DP   » GPS

Nokia Lumia 620
Mitat: 115,4 x 61,1 x 11 mm  •  Paino: 127 g
Puheaika (3G): 9,9 h  •   330 h
Näyttö: 3,8 tuumaa   
Näytön tarkkuus: 800 x 480 pikseliä
Kameran tarkkuus: 8 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Windows Phone 8
Tiedonsiirtonopeus: 21 <–> 5,76 Mt/s
Sisäinen muisti: 8 Gt,  512 Mt RAM    
Muistikortti: MicroSD, max. 64 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » Mix Radio    » Muisti
korttipaikka  » LTE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » GPS
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Nokia Lumia 820
Mitat: 123,8 x 68,5 x 9,9 mm
Paino: 160 g
Puheaika (3G): 8,1 h  •   360 h
Näyttö: 4,3 tuumaa   
Näytön tarkkuus: 800 x 480 pikseliä
Kameran tarkkuus: 8 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Windows Phone 8
Tiedonsiirtonopeus: 42 <–> 5,76 Mt/s
Sisäinen muisti: 8 Gt, 1000 Mt RAM 
Muistikortti: MicroSD, max. 64 Gt
Värivaihtoehdot: Keltainen, punainen, musta, valkoinen

» Kamera   » LEDsalama   » Autofokus   » Mix Radio  » Muisti
korttipaikka  » LTE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » GPS

Nokia Lumia 920
Mitat: 130,3 x 70,8 x 10,7 mm
Paino: 185 g
Puheaika (3G): 10,8 h  •  460 h
Näyttö: 4,5 tuumaa 
Näytön tarkkuus: 1280 x 768 pikseliä
Kameran tarkkuus: 8,7 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Windows Phone 8
Tiedonsiirtonopeus: 42 <–> 5,76 Mt/s
Sisäinen muisti: 32 Gt , 1000 Mt RAM 
Värivaihtoehdot: Keltainen, punainen, musta, valkoinen

» Kamera   » LEDsalama   » Autofokus   » Mix Radio   » LTE   » 3G   
» HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » GPS

Nokia C2-01 
Mitat: 109,8 × 46,9 × 15,3 mm  •  Paino: 89 g
Puheaika: 4,5 h  •  Valmiusaika: 450 h
Näyttö: 2 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 320 × 240 pikseliä
Kameran tarkkuus:: 3,2 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Series 40
Tiedonsiirtonopeus: 10,2 <–> 5,76 Mt/s
Sisäinen muisti: 64 Mt RAM

» Kamera   » FMradio  » Muisti korttipaikka  » EDGE  » 3G    
» WCDMA

Nokia X7 
Mitat: 62,8 × 119,7 × 11,9 mm
Paino: 146 g 
Puheaika: 4 h 30 min  •  Valmiusaika: 450 h
Näyttö: 4 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 360 × 640 pikseliä
Kameran tarkkuus: 8 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Symbian Anna, Belle Refresh
Tiedonsiirtonopeus: 10,2 <–> 2 Mt/s 
Sisäinen muisti: 8 Gt, 350 Mt RAM
Muistikortti: MicroSD max. 32 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » FMradio   » Muistikorttipaikka   
» EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » A2DP   » GPS

Nokia Asha 300 
Mitat: 49,5 × 113 × 13 mm
Paino: 85 g
Puheaika: 4 h 18 min  •  Valmiusaika: 597 h
Näyttö: 2,4 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 320 × 240 pikseliä
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Series 40 
Tiedonsiirtonopeus: 10,2 <–> 2 Mt/s
Sisäinen muisti: 140 Mt
Muistikortti: MicroSD

» Kamera   » FMradio   » Muistikorttipaikka  » EDGE   » 3G    
» HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » A2DP

Nokia 500 
Mitat: 111  x 53,8 × 14,1 mm
Paino: 93 g
Puheaika: 5 h  •  Valmiusaika: 455 h
Näyttö: 3.2 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 640 × 360 pikseliä
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Symbian Anna
Tiedonsiirtonopeus: 14,4  <–> 5,76 Mt/s
Sisäinen muisti: 2 Gt, 256  Mt RAM
Muistikortti: MicroSDHC

» Kamera   » FMradio   » Muistikorttipaikka  » EDGE   » 3G    
» HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » A2DP   » GPS

Nokia 808 Pureview 
Mitat: 60,2 × 123.9 × 13,9 mm  •  Paino: 169 g
Puheaika: 6 h 30 min  •  Valmiusaika: 525 h
Näyttö: 4 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 360 × 640 pikseliä
Kameran tarkkuus: 41 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Symbian Belle
Tiedonsiirtonopeus: 14,4 <–> 5,76 Mt/s 
Sisäinen muisti: 16 Gt, 512  Mt RAM

» Kamera   » Salama   » Autofokus   » FMradio   » Muistikortti
paikka  » EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » A2DP    
» GPS

Panasonic KX-TU301 
Mitat: 128 × 49 × 20 mm
 Paino: 128 g
Puheaika: 3 h 48 min  •  Valmiusaika: 280 h
Näyttö: 1,77 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 128 × 160 pikseliä
Kameran tarkkuus: ei kameraa
Käyttöjärjestelmä: oma
Tiedonsiirtonopeus: –
Sisäinen muisti: –

» Bluetooth   » A2DP 
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Panasonic KX-TU311 
Mitat: 57 × 121 × 19 mm
Paino: 110 g 
Puheaika: 3 h, 48 min  •  Valmiusaika: 280 h  
Näyttö: 1,9 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 220 × 176 pikseliä 
Kameran tarkkuus: ei kameraa
Käyttöjärjestelmä: oma
Tiedonsiirtonopeus: –
Sisäinen muisti: –
Muistikortti: Korttipaikka puuttuu

» Bluetooth   » A2DP

Samsung Ativ S
Mitat: 137,2 × 70,5 × 8,7 mm
Paino: 135 g
Puheaika: 14 h 50 min  •  Valmiusaika: 218 h
Näyttö: 4,8 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 720 × 1280 pikseliä
Kameran tarkkuus: 8 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Windows Phone 8
Tiedonsiirtonopeus: 42 <–> 5,76 Mt/s
Sisäinen muisti: 16 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo  » Autofokus   » Muistikorttipaikka   
» EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » A2DP   » GPS

Samsung Galaxy Ace 2
Mitat: 118.3 × 62.2 × 10.5 mm  •  Paino: 122 g
Puheaika: 16 h 20 min  •  Valmiusaika: 670 h
Näyttö: 3,8 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 480 × 800 pikseliä
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 2.3
Tiedonsiirtonopeus:  14.4 <–
Sisäinen muisti: 4 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » FMradio   » Muisti
korttipaikka  » EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth    
» A2DP   » GPS

Samsung Galaxy Mini 2
Mitat: 109.4 × 58.6 × 11.6 mm  •  Paino: 105,3 g
Puheaika: 6 h 50 min  •  Valmiusaika: 420 h
Näyttö: 3,27 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 320 × 480 pikseliä
Kameran tarkkuus: 3,25 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 2.3.6
Tiedonsiirtonopeus:  7,2 <– 
Sisäinen muisti: 4 Gt

» Kamera   » FMradio   » Muistikorttipaikka  » EDGE   » 3G    
» HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » A2DP   » GPS

Samsung Galaxy Beam
Mitat: 124 × 64.2 × 12.5 mm
Paino: 145 g
Puheaika: 20 h  •  Valmiusaika: 760 h
Näyttö: 4 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 480 × 800 pikseliä
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 2.3
Tiedonsiirtonopeus:  14.4 <–> 5,76 Mt/s
Sisäinen muisti: 8 Gt 
Muistikortti: MicroSD, max. 32 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   »Autofokus   » Muistikorttipaikka   
» EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » A2DP   » GPS

Samsung Galaxy Nexus
Mitat: 135,5 × 67,94 × 8,94 mm 
Paino: 135 g
Puheaika: 8 h 20 min  •  Valmiusaika: 290 h
Näyttö: 4,65 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 1280 × 720 pikseliä
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 4.0
Tiedonsiirtonopeus: 21 <–> 5,76 Mt/s
Sisäinen muisti: 16 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » FMradio  » EDGE   » 3G   
» HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » A2DP   » GPS

Samsung Galaxy Note
Mitat: 147 × 84 × 10 mm  •  Paino: 178 g
Puheaika: 13 h 50 min  •  Valmiusaika: 820 h
Näyttö: 5,3 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 1280 × 800 pikseliä
Kameran tarkkuus: 8 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 2.3
Tiedonsiirtonopeus: 21<–> 5,76 Mt/s
Sisäinen muisti: 16 Gt Muistikortti: 2 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Salama   » Autofokus   » FMradio    
» Muistikorttipaikka  » EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Blue
tooth   » A2DP   » GPS

Samsung Galaxy Note 2
Mitat: 151 × 80,5 × 9,4 mm  •  Paino: 180 g
Puheaika: 16 h  •  Valmiusaika: 890 h
Näyttö: 5,5 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 1280 × 720 pikseliä
Kameran tarkkuus: 8 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 2.3
Tiedonsiirtonopeus: 21<–> 5,76 Mt/s
Sisäinen muisti: 16/32/64 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   »Autofokus   » FMradio   » Muisti
korttipaikka  » EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth    
» A2DP   » GPS
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Samsung Galaxy S2 
Mitat: 125,3 × 66,1 × 8,49 mm
Paino: 116 g
Puheaika: 8 h 24 min  •  Valmiusaika: 610 h
Näyttö: 4,3 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 800 × 480 pikseliä
Kameran tarkkuus: 8 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 2.3 
Tiedonsiirtonopeus: 21 <–> 5,76 Mt/s
Sisäinen muisti: 16 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   »Autofokus   » FMradio   » Muisti
korttipaikka  » EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » 
A2DP   » GPS

Samsung Galaxy S3 
Mitat: 136,6 × 70,6 × 8,6 mm 
Paino: 133 g
Puheaika: 11 h 40 min  •  Valmiusaika: 790 h
Näyttö: 4,8 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 1280 × 720 pikseliä
Kameran tarkkuus: 8 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 4.0.3
Tiedonsiirtonopeus: 21 <–> 5,76 Mt/s 
Sisäinen muisti: 16 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   Autofokus   » FMradio   » Muisti
korttipaikka  » EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » 
A2DP   » GPS

Samsung Galaxy S3 Mini 
Mitat: 121,5 × 63 × 9,9 mm
Paino: 120 g
Puheaika: 7 h  •  Valmiusaika: 430 h
Näyttö: 4 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 800 × 480 pikseliä
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 4.0.3
Tiedonsiirtonopeus: 14,3 Mt/s <– 
Sisäinen muisti: 8 tai 16 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » FMradio   » Muisti
korttipaikka  » EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth    
» A2DP   » GPS

Samsung Galaxy S2 LTE 
Mitat: 68,8 × 129,8 × 9,49 mm
Paino: 130.5  g
Puheaika: 5 h 48 min  •  Valmiusaika: 150 h
Näyttö: 4,5 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 480 × 800 pikseliä
Kameran tarkkuus: 8 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 2.3 
Tiedonsiirtonopeus: 75 Mt/s <–
Sisäinen muisti: 16 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » Muistikorttipaikka   
» EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » A2DP   » GPS

Samsung Galaxy W 
Mitat: 115,5 × 59,8 × 11,55 mm
Paino: 114,7 g
Puheaika: 8 h 18 min  •  Valmiusaika: 420 h
Näyttö: 3,7 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 800 × 480 pikseliä
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä 
Käyttöjärjestelmä: Android 2.3.5
Tiedonsiirtonopeus: 14,4 <–> 5,76 Mt/s
Sisäinen muisti: 4 Gt 

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » FMradio   » Muisti
korttipaikka  » EDGE   » 3G   » WLAN   » Bluetooth   » GPS

Samsung Galaxy Z
Mitat: 125,3 × 66,1 × 9,45 mm
Paino: 135 g 
Puheaika: 9 h  •  Valmiusaika: 620 h
Näyttö: 4,2 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 480 × 800 pikseliä
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä 
Käyttöjärjestelmä: Android 2.3
Tiedonsiirtonopeus: 32 <–
Sisäinen muisti: 8 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   »Autofokus   » FMradio   » Muisti
korttipaikka  » EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » 
A2DP   » GPS

Samsung Galaxy Xcover 
Mitat: 121,5 × 65,9 × 11,95 mm
Paino: 135,5g
Puheaika: 11 h  •  Valmiusaika: 640 h
Näyttö: 3,65 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 320 × 480 pikseliä
Kameran tarkkuus: 3 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 2.3
Tiedonsiirtonopeus: 7,2 <–>  5,76 Mt/s
Sisäinen muisti: 150 Mt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » FMradio   » Muisti
korttipaikka  » EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » 
A2DP   » GPS

Samsung Omnia W 
Mitat: 116 × 59 × 11 mm  •  Paino: 115 g
Puheaika: 5 h 30 min  •  Valmiusaika: 350 h
Näyttö: 3,7 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 480 × 800 pikseliä
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Windows Phone 7.5
Tiedonsiirtonopeus: 14,4 <–> 5,76 Mt/s
Sisäinen muisti: 8 Gt 

» Kamera   » Kuvausvalo   » Salama   » Autofokus   » FMradio    
» Muistikorttipaikka  » EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Blue
tooth   » A2DP   » GPS
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Samsung Wave 3
Mitat: 125,9 × 64,2 × 9,9 mm
Paino: 127 g 
Puheaika: 5 h 36 min  •  Valmiusaika: 346 h
Näyttö: 3,97 tuumaa   
Näytön tarkkuus: 480 × 800 pikseliä 
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Bada OS 2.0
Tiedonsiirtonopeus: 14,4 <–> 5,76 Mt/s
Sisäinen muisti: 4 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   »Autofokus   » FMradio   » Muisti
korttipaikka  » EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth    
» A2DP   » GPS

Sonim XP 5300 Force 3G 
Mitat: 126 × 60 × 25 mm
Paino: 185 g 
Puheaika: 12 h  •  Valmiusaika: 1 500 h
Näyttö: 2 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 240 × 320 pikseliä 
Kameran tarkkuus: 2 megapikseliä 
Käyttöjärjestelmä:  Oma 
Tiedonsiirtonopeus: 384 <– Kt/s
Sisäinen muisti: 60 Mt

» Kamera   » Kuvausvalo   » FMradio   » Muistikorttipaikka   
» EDGE   » 3G   » Bluetooth   » A2DP   » GPS

Sony Xperia Acro S 
Mitat: 126 × 66 × 12 mm
Paino: 147 g
Puheaika: 7 h 10 min  •  Valmiusaika: 310 h
Näyttö: 4,3 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 720 x 1280 pikseliä
Kameran tarkkuus: 12 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 4.0
Tiedonsiirtonopeus: 14,4 <–> 5,8 Mt/s  
Sisäinen muisti: 16 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » FMradio   » EDGE    
» 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » A2DP   » GPS

Sony Xperia Go 
Mitat: 111 × 60.3 × 9.8 mm
Paino: 110 g
Puheaika: 6 h 30 min  •  Valmiusaika: 520 h
Näyttö: 3,5 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 480 × 320 pikseliä
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 2.3
Tiedonsiirtonopeus:  14.4 <–> 5,76 Mt/s
Sisäinen muisti: 8 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » FMradio  » EDGE   » 3G   
» HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » A2DP   » GPS

Sony Xperia P 
Mitat: 59,5 × 122 × 10,5 mm
Paino: 126 g
Puheaika: 5 h  •  Valmiusaika: 475  h
Näyttö: 4 tuumaa   
Näytön tarkkuus: 540 × 960 pikseliä
Kameran tarkkuus: 8 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 2.3
Tiedonsiirtonopeus: 14,4 <–> 5,6 Mt/s
Sisäinen muisti: 16 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » FMradio   » EDGE    
» 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » A2DP   » GPS

Sony Xperia S 
Mitat: 128 × 64 × 10,6 mm
Paino: 144 g
Puheaika: 8 h 30 min  •  Valmiusaika: 420 h
Näyttö: 4,3 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 720 × 1280 pikseliä
Kameran tarkkuus: 12,1 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 2.3 
Tiedonsiirtonopeus: 14,4 <–> 5,76 Mt/s Ulos
Sisäinen muisti: 32 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » FMradio  » EDGE   » 3G   
» HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » A2DP   » GPS

Sony Xperia Sola 
Mitat: 116 × 59 × 9,9 mm
Paino: 107 g
Puheaika: 5 h  •  Valmiusaika: 475 h
Näyttö: 3,7 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 480 × 854 pikseliä
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 2.3 
Tiedonsiirtonopeus: 14,4 <–> 5,76 Mt/s Ulos
Sisäinen muisti: 8 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » FMradio   » Muisti
korttipaikka  » EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » 
A2DP   » GPS

Sony Tipo 
Mitat: 103 × 57 × 13 mm  •  Paino: 99 g
Puheaika: 4 h 30 min  •  Valmiusaika: 545 h
Näyttö: 3,2 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 320 × 480 pikseliä
Kameran tarkkuus: 3,15 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 4.0 
Tiedonsiirtonopeus: Turbo 3G, 7,2 Mt
Sisäinen muisti: 512 Mt RAM
Muistikortti: microSDHC korttipaikka, max 32 Gt

» Kamera   » FMradio   » Muistikorttipaikka  » EDGE   » 3G    
» HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » A2DP   » GPS

Älypuhelimet
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Sony Xperia U 
Mitat: 54 × 112 × 12 mm
Paino: 110 g
Puheaika: 5 h 36 min  •  Valmiusaika: 475 h
Näyttö: 3,5 tuumaa
Näytön tarkkuus: 480 × 854 pikseliä
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 2.3 
Tiedonsiirtonopeus: 14,4 <–> 5,76 Mt/s
Sisäinen muisti: 8 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » FMradio   » EDGE    
» 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » A2DP   » GPS

Sony Xperia V
Mitat: 129 × 65 × 10,7 mm
Paino: 120 g
Puheaika: 10 h  •  Valmiusaika: 400 h
Näyttö: 4,3 tuumaa
Näytön tarkkuus: 1280 × 720 pikseliä
Kameran tarkkuus: 12 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 4.0
Tiedonsiirtonopeus: LTE 100 Mt/s
Sisäinen muisti: 4 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » FMradio   » Muisti
korttipaikka  » EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » 
A2DP   » GPS

Sony Ericsson Xperia Active
Mitat: 92 × 55 × 16,5 mm
Paino: 111 g 
Puheaika: 5 h 31 min  •  Valmiusaika: 335 h 
Näyttö: 3 tuumaa
Näytön tarkkuus: 480 × 854 pikseliä
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä 
Käyttöjärjestelmä: Android 2.3.4 
Tiedonsiirtonopeus: 7,2 <–> 5,8 Mt/s
Sisäinen muisti: 1 Gt
Muistikortti: 2 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » FMradio   » Muisti
korttipaikka  » EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth    
» A2DP   » GPS

Sony Ericsson Xperia Arc 
Mitat: 63 × 125 × 8,7 mm
Paino: 117 g
Puheaika: 7 h  •  Valmiusaika: 430 h
Näyttö: 4,2 tuumaa TFT
Näytön tarkkuus: 480 × 854 pikseliä
Kameran tarkkuus: 8.1 megapikseliä 
Käyttöjärjestelmä: Android 2.3
Tiedonsiirtonopeus: 7,2 <–> 5,8 Mt/s
Sisäinen muisti: 320 Mt
Muistikortti: 8 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » FMradio   » Muisti
korttipaikka  » EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth    
» A2DP   » GPS

Sony Ericsson Xperia Arc S
Mitat: 63 × 125 × 8,7 mm  •  Paino: 117 g
Puheaika: 7 h  •  Valmiusaika: 460 h
Näyttö: 4,2 tuumaa
Näytön tarkkuus: 480 × 854 pikseliä
Kameran tarkkuus: 8.1 megapikseliä 
Käyttöjärjestelmä: Android 2.3
Tiedonsiirtonopeus: 14,4 <–> 5,8 Mt/s 
Sisäinen muisti: 1 Gt  •  Muistikortti: 8 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » FMradio   » Muisti
korttipaikka  » EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth    
» A2DP   » GPS

Sony Ericsson Xperia Pro 
Mitat: 120 × 57 × 13,7 mm
Paino: 142 g
Puheaika: 7 h  •  Valmiusaika: 400 h 
Näyttö: 3,7 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 854 × 480 pikseliä
Kameran tarkkuus: 8 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 2.3.4
Tiedonsiirtonopeus: 7,2 <–> 5,8 Mt/s
Sisäinen muisti: 1 Gt  •  Muistikortti: 8 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » FMradio   » Muisti
korttipaikka  » EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » 
A2DP   » GPS

Sony Ericsson Xperia Neo
Mitat: 57 × 116 × 13 mm
Paino: 126 g
Puheaika: 7 h  •  Valmiusaika: 400 h
Näyttö: 3,7 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 480 × 854 pikseliä
Kameran tarkkuus: 8.1 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 2.3
Tiedonsiirtonopeus: 7,2 <–> 5,76 Mt/s
Sisäinen muisti: 320 Mt
Muistikortti: 8 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » FMradio   » Muisti
korttipaikka  » EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth    
» A2DP   » GPS

Sony Ericsson Xperia Play 
Mitat: 119 × 62 mm
Paino: 175 g 
Puheaika: 6 h 25 min  •  Valmiusaika: 413 h 
Näyttö: 4 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 854 × 480 pikseliä
Kameran tarkkuus:  5,1 megapikseliä  
Käyttöjärjestelmä: Android 2.3
Tiedonsiirtonopeus: 7,2 <–> 5,76 Mt/s
Sisäinen muisti: 400 Mt
Muistikortti: 8 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » FMradio   » Muisti
korttipaikka  » EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth    
» A2DP   » GPS

Älypuhelimet
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Sony Ericsson Xperia Ray 
Mitat: 111 × 53 x 9,4 mm
Paino: 100 g 
Puheaika: 6 h 50 min  •  Valmiusaika: 430 h 
Näyttö: 3,3 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 480 × 854 pikseliä
Kameran tarkkuus:  8 megapikseliä  
Käyttöjärjestelmä: Android 2.3
Tiedonsiirtonopeus: 7,2 <–> 5,76 Mt/s
Sisäinen muisti: 1 Gt  •  Muistikortti: 4 Gt

» Kamera   » Kuvausvalo   » FMradio   » Muistikorttipaikka   
» EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth   » A2DP   » GPS

Viewsonic V350 
Mitat: 14 × 12,5 × 61 mm
Paino: 125 g
Puheaika: ei tietoa   •  Valmiusaika: ei tietoa
Näyttö: 3,5 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 480 × 320 pikseliä
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 2.2
Tiedonsiirtonopeus: 7,2 <–
Sisäinen muisti: 512 Mt
Muistikortti: 2 Gt 

» Kamera   » Autofokus   » FMradio   » Muistikorttipaikka   
» EDGE   » 3G   » HSPA   » Bluetooth   » A2DP

Älypuhelimet

ZTE Blade III 
Mitat: 123 x 63,5 x 10 mm
Paino: 130 g 
Puheaika: ei tietoa  •  Valmiusaika:  ei tietoa 
Näyttö: 4.0 tuumaa 
Näytön tarkkuus: 480 x 800 pikseliä
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä 
Käyttöjärjestelmä: Android 4.0.4 
Tiedonsiirtonopeus: Turbo 3G, 7,2 <– 
Muisti: 4 Gt, 512 Mt RAM  •  Muistikortti: 2 Gt 

» Kamera   » Autofokus   » FMradio   » Muistikorttipaikka  » 3G   
» HSPA   » WLAN   » Bluetooth  » GPS

ZTE Skate
Mitat: 68 × 126 x 10,4
Paino: 138 g
Puheaika: 4 h  •  Valmiusaika: 200 h
Näyttö: 4,3 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 480 × 800 pikseliä
Kamera: 5 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 2.3
Tiedonsiirtonopeus: 7,2 <–> 5,76 Mt/s 
Sisäinen muisti: 512 Mt

» Kamera   » Kuvausvalo   » Autofokus   » FMradio   » Muisti
korttipaikka  » EDGE   » 3G   » HSPA   » WLAN   » Bluetooth    
» A2DP   » GPS
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Acer Iconia Tab A700
Mitat: 260 x 175 x 12.4 mm
Paino: 670 g
Akun kesto: 6 tuntia 32 min
Näyttö: 10.1 tuumaa
Näytön tarkkuus: 1920 x 1200 pikseliä
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 4.0
Tiedonsiirtonopeus: –
Sisäinen muisti: 32 gigatavua

» Kamera   » Email   » GPS   » Musiikkisoitin   » Muistikortti paikka   
» WLAN   » Stereokaiuttimet   » HDMI   » Bluetooth   » Moniajo

Asus Google Nexus 7
Mitat: 198,5 x 120 x 10,54 mm
Paino: 340 g
Akun kesto: 9 tuntia
Näyttö: 7 tuumaa
Näytön tarkkuus: 1280 x 800 pikseliä
Kameran tarkkuus: 1.2 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 4.1
Tiedonsiirtonopeus: 21 <–> 5,76 Mt/s
Sisäinen muisti: 8/16/32 gigatavua

» Kamera   » Email   » GPS   » FMradio   » Musiikkisoitin     
» WLAN    » Bluetooth   » Moniajo

Asus Padfone 2 / Padstation
Mitat: 138 x 69 x 9 / 263 x 180,8 x 10,4 mm
Paino: 135 / 514 g
Akun kesto: 16 / 36 tuntia
Valmiusaika: 336 h
Näyttö: 4,7 / 10.1 tuumaa
Näytön tarkkuus: 1280 x 720 / 1280 x 800 p
Kameran tarkkuus: 13 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 4.1
Tiedonsiirtonopeus: 21 <–> 5,76 Mt/s
Sisäinen muisti: 16/32/64 gigatavua, 2 Gt RAM

» Kamera   » Email   » GPS   » FMradio   » Musiikkisoitin   
» WLAN   » Bluetooth   » Moniajo

Apple iPad 4 (2012)
Mitat: 241,2 x 185,7 x 9,4 mm
Paino: 652 g 
Akun kesto: 10 tuntia 
Näyttö: 9,7 tuumaa
Näytön tarkkuus: 2048 x 1536 pikseliä
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Apple iOS 6 
Tiedonsiirtonopeus: 42 <–> 5,76 Mt/s
Sisäinen muisti: 16/32/64 gigatavua

» Kamera   » Email   » GPS   » Musiikkisoitin   » WLAN  » Blue
tooth   » Moniajo

Apple iPad 2 3G 
Mitat: 241 x 186 x 9 mm
Paino: 613 g
Akun kesto: 10 tuntia  
Näyttö: 9,7 tuumaa
Näytön tarkkuus: 1024 x 800 pikseliä
Kameran tarkkuus: 0,7 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Apple iOS
Tiedonsiirtonopeus: 14,4 <–> 2 Mt/s
Sisäinen muisti: 64 gigatavua

» Kamera   » Email   » GPS   » Musiikkisoitin   » WLAN  » Blue
tooth   » Moniajo

Apple iPad mini 
Mitat: 200 x 134,7 x 7,2 mm
Paino: 308 g
Akun kesto: 10 tuntia  
Näyttö: 7,9 tuumaa
Näytön tarkkuus: 1024 x 768 pikseliä
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: iOS 6
Tiedonsiirtonopeus: 14,4 <–> 2 Mt/s
Sisäinen muisti: 16/32/64 gigatavua

» Kamera   » Email   » GPS   » Musiikkisoitin   » WLAN   » Stereo
kaiuttimet  » Bluetooth   » Moniajo

Archos 101 G9 
Mitat: 276 x 167 x 12,6 mm
Paino: 649 g
Akun kesto: 7 tuntia 
Näyttö: 10,1 tuumaa
Näytön tarkkuus: 1280 x 800 pikseliä
Kameran tarkkuus: 1,3 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 3.2 
Tiedonsiirtonopeus: –
Sisäinen muisti: 16 gigatavua
Muistikortti: microSD, max. 32GB 

» Kamera   » Email   » GPS   » FMradio   » Musiikkisoitin    
» Muistikorttipaikka   » WLAN   » Stereokaiuttimet   » HDMI    
» Bluetooth   » Moniajo

Asus Transformer Pad Infinity 700
Mitat: 263 × 180.8 × 8.5 mm  •  Paino: 598 g
Akun kesto: 9 tuntia 30 min
Näyttö: 10.1 tuumaa 
Näytön tarkkuus: 1920 × 1200 pikseliä
Kameran tarkkuus: 8 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 4.0
Tiedonsiirtonopeus: –
Sisäinen muisti: 64 gigatavua, 1 gigatavun RAM

» Kamera   » Email   » Musiikkisoitin   » Muistikorttipaikka    
» WLAN   » Stereokaiuttimet   » HDMI   » Bluetooth   » Moniajo

Taulutietokoneet (tabletit)
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Taulutietokoneet (tabletit)

Asus Transformer Prime
Mitat: 263 × 180,8 × 8,3 mm  •  Paino: 586 g
Akun kesto: 12 tuntia
Näyttö: 10,1 tuumaa
Näytön tarkkuus: 1280 x 800 pikseliä
Kameran tarkkuus: 8 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 4.0
Tiedonsiirtonopeus: –
Sisäinen muisti: 32/64 gigatavua, 1 gigatavun RAM
Muistikortti: –

» Kamera   » Email   » Musiikkisoitin   » Muistikorttipaikka    
» WLAN   » Stereokaiuttimet   » HDMI   » Bluetooth   » Moniajo

Asus Transformer TF300 TG
Mitat: 263 × 180,8 × 9,9 mm  •  Paino: 635 g
Akun kesto: 9,5 tuntia
Näyttö: 10,1 tuumaa
Näytön tarkkuus: 1280 x 800 pikseliä
Kameran tarkkuus: 8 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 4.0
Tiedonsiirtonopeus: –
Sisäinen muisti: 32 gigatavua, 1 Gt RAM
Muistikortti: –

» Kamera   » Email   » GPS   » Musiikkisoitin   » Muistikortti
paikka   » WLAN   » Stereokaiuttimet   » HDMI   » Bluetooth    
» Moniajo

Google Nexus 10
Mitat: 264 x 177 x 8,9 mm
Paino: 603 g
Akun kesto: 9 tuntia
Näyttö: 10 tuumaa
Näytön tarkkuus: 2560 x 1200 pikseliä
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 4.2
Tiedonsiirtonopeus: –
Sisäinen muisti: 16/32 gigatavua
Muistikortti: –

» Kamera   » Email   » GPS   » Musiikkisoitin   » WLAN    
» Stereokaiuttimet  » HDMI   » Bluetooth   » Moniajo

Lenovo Thinkpad Tablet 2 
Mitat: 262,6 x 164,6 x 9,8mm
Paino: 565 g
Akun kesto: 10 tuntia 
Näyttö: 10,1 tuumaa
Näytön tarkkuus: 1366 x 768 pikseliä
Kameran tarkkuus: 8 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Windows 8
Tiedonsiirtonopeus: –
Sisäinen muisti: 64 gigatavua, 2 gigatavun RAM

» Kamera   » Email   » GPS   » Musiikkisoitin   » Muistikorttipaikka   
» WLAN   » Stereokaiuttimet   » HDMI   » Bluetooth   » Moniajo

Microsoft Surface 
Mitat: 275 x 172 x 9,4 mm  •  Paino: 680 g
Akun kesto: 7 tuntia 
Näyttö: 10,6 tuumaa
Näytön tarkkuus: 1366 x 768 pikseliä
Kameran tarkkuus: 1,2 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Windows RT
Tiedonsiirtonopeus: –
Sisäinen muisti: 32/64 gigatavua
Muistikortti: –

» Kamera   » Email   » GPS   » Musiikkisoitin   » WLAN    
» Stereokaiuttimet   » HDMI   » Bluetooth   » Moniajo

Motorola Xoom 2 
Mitat: 253,9 x 173,6 x 8,8 mm  •  Paino: 599 g
Akun kesto: 10 tuntia 
Näyttö: 10.2 tuumaa
Näytön tarkkuus: 1280 x 800 pikseliä
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 3.2.1
Tiedonsiirtonopeus: 21 <–> 5,76 Mt/s
Sisäinen muisti: 16 gigatavua
Muistikortti: –

» Kamera   » Email   » GPS   » Musiikkisoitin   » Muistikortti
paikka   » WLAN   » Stereokaiuttimet   » HDMI   » Bluetooth    
» Moniajo

Samsung Galaxy Note 10.1 
Mitat: 262 x 180 x 8,9 mm
Paino: 600 g
Akun kesto: 20 tuntia
Näyttö: 10.1 tuumaa  
Näytön tarkkuus: 800 x 1280 pikseliä
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 4.0.3
Tiedonsiirtonopeus: 21 <–> 5,76 Mt/s
Sisäinen muisti: 16 gigatavua
Muistikortti: –

» Kamera   » Email   » GPS   » Musiikkisoitin   » Muistikortti
paikka   » WLAN   » Stereokaiuttimet  » Bluetooth   » Moniajo

Samsung Galaxy Tab 2 7.0 
Mitat: 193,7 x 122,4 x 10,5
Paino: 344 g 
Akun kesto: 20 tuntia
Näyttö: 7 tuumaa
Näytön tarkkuus: 1024 x 600 pikseliä
Kameran tarkkuus: 3 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 4.0
Tiedonsiirtonopeus: 21 <–> 5,76 Mt/s
Sisäinen muisti: 8 gigatavua

» Kamera   » Email   » GPS   » Musiikkisoitin   » Muistikortti
paikka   » WLAN   » Bluetooth   » Moniajo



Tietoturvayhtiö Kaspersky Labin ohjeet mobiililaitteen häviämisen varalle

Tietoturvayhtiö Kaspersky Labin selvityksen mukaan matkustajat unohtavat suuret määrät matkapuhelimia ja tabletteja 
lentokentille ja juna-asemille. Unohdukset voivat aiheuttaa vakavia tietoturvaongelmia sekä yrityksille että kuluttajille.

Yhä useampi ottaa matkalleen mukaan matkapuhelimen lisäksi myös kannettavan tietokoneen tai tabletin. Tämä koskee 
sekä työ- että lomamatkailijoita.

”Älypuhelimia, tabletteja tai kannettavia unohtuu usein esimerkiksi lentokoneeseen, lentoaseman lounge-tilaan, turvatarkas-
tukseen tai lähtöportille lentoa odottaessa. Jotta unohdus ei kävisi liian kalliiksi, matkustajan on hyvä tehdä varotoimia 
vahinkojen minimoimiseksi. On nimittäin aina olemassa riski, että pankkitiedot tai muut sisäänkirjautumistiedot joutuvat 
väärinkäytön kohteeksi”, sanoo tietoturva-asiantuntija David Jacoby Kaspersky Labista (Lehdistötiedote 7.3.2013).

1. Tee turvallisuussuunnitelma ennen kuin lähdet matkalle. Puhelimen ja tabletin tarpeelliset tiedot on hyvä selvittää etukäteen.  
Esimerkiksi puhelinoperaattorin asiakaspalvelun puhelinnumero, oma asiakasnumero, SIMkortin koodi sekä 15merkkinen IMEI
koodi.

2. Löydä kadotettu yhteys GPS:llä. Jos puhelimeen tai tablettiin on asennettu turvallisuussovellus, monissa tapauksissa laitteen voi 
paikantaa sisäänrakennetun GPSyhteyden avulla.

3. Suojaa kontaktit, kuvat ja tiedostot. Puhelimen ja tabletin tiedot kannattaa suojata salasanalla tai turvakoodilla, jotta niihin  
ei päästä luvattomasti käsiksi. Jotkut turvallisuussovellukset mahdollistavat datan piilottamisen salattuihin kansioihin ja/tai  
mahdollistavat niiden poiston etänä.

4. Sulje SIMkortti. Jos puhelin häviää, eitoivotut puhelut voi estää pyytämällä puhelinoperaattoria sulkemaan SIMkortin, jotta 
puhelinlaskut eivät nouse pilviin.

5. Tee varmuuskopiot pilveen. Tee säännöllisesti varmuuskopioita älypuhelimeesi tallennetusta tiedoista pilvipalveluun.

6. Tee rikosilmoitus. Jos tabletti tai matkapuhelin varastetaan, on hyvä tehdä rikosilmoitus. Puhelimen IMEIkoodi jätetään poliisille, 
sillä poliisi tarvitsee sitä raportissaan. Jos matkapuhelin tai tabletti on vakuutettu, pitää sen lisäksi ottaa yhteyttä vakuutusyhtiöön.
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Samsung Ativ Tab GT-P8510
Mitat: 265,8 x 168 x 8,9 mm  •  Paino: 570 g
Akun kesto: 12 tuntia
Näyttö: 10,1 tuumaa
Näytön tarkkuus: 1366 x 768 pikseliä
Kameran tarkkuus: 5 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Windows RT
Tiedonsiirtonopeus: –
Sisäinen muisti: 64 gigatavua

» Kamera   » Email   » GPS   » Musiikkisoitin    
» Muistikorttipaikka   » WLAN   » Stereokaiuttimet   » Bluetooth   
» Moniajo

Samsung Galaxy Tab 8.9 LTE
Mitat: 230,9 x 157,8 x 8,6 mm  •  Paino: 470 g
Akun kesto: 11 tuntia
Näyttö: 8,9 tuumaa
Näytön tarkkuus: 1280 x 800 pikseliä
Kameran tarkkuus: 3 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 3.2
Tiedonsiirtonopeus: 75 <– Mt/s
Sisäinen muisti: 16/32 gigatavua

» Kamera   » Email   » GPS   » Musiikkisoitin    
» WLAN   » Stereokaiuttimet   » Bluetooth   » Moniajo 

Samsung Galaxy Tab 2 10.1
Mitat: 256.6 x 175.3 x 9.7 mm  •  Paino: 588 g
Akun kesto: 10 tuntia
Näyttö: 10,1 tuumaa
Näytön tarkkuus: 1280 x 800 pikseliä
Kameran tarkkuus: 3,15 megapikseliä
Käyttöjärjestelmä: Android 4.0
Tiedonsiirtonopeus: 21 <–> 5,76 Mt/s
Sisäinen muisti: 16 gigatavua

» Kamera   » Email   » GPS   » FMradio   » Musiikkisoitin    
» Muistikorttipaikka   » WLAN   » Stereokaiuttimet   » HDMI    
» Bluetooth   » Moniajo

Sony Xperia Tablet S
Mitat: 241.2 x 174,3 x 10,1 mm  •  Paino: 598 g 
Akun kesto: 10 tuntia
Näyttö: 9,4 tuumaa
Näytön tarkkuus: 1280 x 800 pikseliä 
Kameran tarkkuus: 5,11 megapikseliä 
Käyttöjärjestelmä: Android 3.2 
Tiedonsiirtonopeus: 14,4 <–> 5,76 Mt/s 
Sisäinen muisti: 16/32 gigatavua 

» Kamera   » Email   » GPS   » Musiikkisoitin    
» Muistikorttipaikka   » WLAN   » Stereokaiuttimet   » HDMI    
» Bluetooth   » Moniajo

Taulutietokoneet (tabletit)



KOHDERYHMÄ  

MOBIILITUOTTEIDEN JÄLLEENMYYJÄT
Mobiili.fi-sivustoa lukevat mm. mobiili-
tuotteiden jälleenmyyjät. Ammattimainen  
ja käyttäjäystävällinen lähestymistapa 
mobiili maailman uutuuksiin laitetesteineen 
toimii luotettavana tietolähteenä.

ALAN AMMATTILAISET
Mobiili.fi-sivustoa seuraavat 
alan ammattilaiset ja alalla 
työskentelevät. Sivusto toimii 
myös osto-oppaana hankinta-
päätöksissä.

KULUTTAJAT
Mobiili.fi on kaikkien mobiilimaailman 
tuotteista ja palveluista kiinnostuneiden 
tietopankki. Se antaa kuluttajille tietoa, 
vinkkejä ja tukea mobiililaitteiden  
valinnassa ja hankinnoissa.

Uusi, tehokas mainosväline!
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Ostajan opas päivitetään pääsääntöisesti kuukauden ensimmäisen viikon aikana ja mainosaineisto on  
toimitettava viimeistään viikkoa ennen kunkin kuukauden ensimmäistä arkipäivää.
HUOM! Mainokseen voidaan lisätä linkki mainostajan haluamalle verkkosivustolle, vaikkapa suoraan 
verkko kauppaan, josta tuotteen voi ostaa. Kokosivun ja puolen sivun mainoksiin voidaan lisätä kaksi 
linkkiä mainostajan ilmoittamiin verkko-osoitteisiin.
Opasta päivitetään myös esimerkiksi merkittävien mobiilialan messu- tai muiden tapahtumien ja tuotejulkistusten 
yhteydessä, mutta maksettu mainos koosta riippumatta näkyy oppaassa aina sovitun kuukauden ajan. 

Mobiili.fiverkkosivusto on Suomen ajankohtaisin, kattavin ja käytetyin sivusto*, kun haetaan 
viimeisimpiä tietoja mobiililaitteista, -sovelluksista ja -palveluista. 

Mobiili.fiverkkosivustolla myös lukijat osallistuvat kirjoittamiseen kommentoimalla  
julkaistuja artikkeleita ja uutisia. Järjestämme myös kyselyjä ja kilpailuja, jotka aktivoivat 
lukijoitamme ja tarjoavat myös mahdollisuuden voittaa rahanarvoisia palkintoja. 

* Jos mainospaikka Ostajan oppaassa kiinnostaa, lähetämme mielellämme mediakortin ja  
kerromme myös sivustomme kävijä- ja käyntimääristä, jotka ovat jatkuvassa kasvussa.



Kysy lisätietoja Ostajan oppaastamme ja pyydä mediakortti: 

Toimitusjohtaja Kenneth Jönsson, 
puh. + 358 40 802 1420, e-mail: kenneth.jonsson@mobiili.fi

Esa Haltia, e-mail: esa.haltia@mobiili.fi, puh. +358 40 674 4445

http://www.mobiili.fi

